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MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 08/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

1.

Record Monde 29.80 établi par Jessica HARDY (U.S.A.) le 02/08/2009 a ROME (ITA)
Record Europe 30.09 établi par Yuliya EFIMOVA (RUSSIE) le 02/08/2009 a ROME (ITA)
Record FRANCE 30.96 établi par Sophie DE RONCHI (ES MASSY NATATION) le 22/04/2009 a MONTPELLIER
Record du Meeting 30.55 établi par Yuliya EFIMOVA (RUSSIE) le 12/06/2010 a CANET

Nom

. JOHANSSON Jennie

. DEYEVA Daria

. MARSHALL Samantha

. LUTHERSDOTTIR Hrafnhildur
. SUZUKI Satomi

. JOHNSTONE Kathryn

. KUMBLAD Helena

. GARCIA URZAINQUI Marina

. DOBRAL Coralie

. BABOU Fanny

. SELIG Emily

. HOLTEN Cecilie

. CONLON Claire

. LILUEDAHL Katrine

. MEIER Corinne

. POLIT Claire

. JONKER Franko

. BAUDRY Andréa

. BREKKE Henriette

. VAN BILJON Suzaan

. MATTHYSEN Elise

. VAISSE Sarah

. NICHOLAS Tara Lyn

. NYBERG Ebba

. VENDEVILLE Julia

. ROPER Ronwyn

. HUFFNER Géraldine

TLD.
TLD.
TLD.

CARPENTIER Clémence
KEHLET Sidse
CHAVES Carla

. ANDERSON Taylor
TLD.
TLD.

DRAGUSIN Bianca
SAINT MARTIN Maélys

. HOARAU Auriane

Nat

SWE
RUS
AUS
ISL
JPN
GBR
SWE
ESP
FRA
FRA
AUS
DEN
RSA
DEN
Sul
FRA
RSA
FRA
NOR
RSA
BEL
FRA
RSA
SWE
FRA
RSA
FRA
FRA
DEN
ESP
CAN
ROU
FRA
FRA

Naiss

1988
1990
1992
1991
1991
1990
1987
1994
1987
1989
1993
1996
1992
1995
1993
1995
1992
1991
1988
1988
1992
1995
1995
1983
1983
1987
1992
1995
1996
1994
1993
1994
1994
1993

Club

UPSALLA

RUSSIE

AUSTRALIE

ISLANDE

JAPON

EDINBURGH UNIVERSITY
GOTEBORG SIM
ESPAGNE

ES MASSY NATATION
CNS ST-ESTEVE
AUSTRALIE

DANEMARK

SEALS

DANEMARK

SUISSE

ASPTT MONTPELLIER
AFRIQUE DU SUD

CANET 66 NATATION
NORVEGE

AFRIQUE DU SUD
VLAAMSE ZWEMFEDERATIE
CN FONT-ROMEU-CERDAGNE
AFRIQUE DU SUD
SPARVAGEN SWIM

CN BREST

AFRIQUE DU SUD
STE-MARIE AQUATIQUE CLUB
NORD PAS-DE-CALAIS
DANEMARK

FEDERACIO CATALANA
DOLPHINS SWIM CLUB
CANET 66 NATATION

US ST-EGREVE

CANET 66 NATATION

Tps - Réact. - Obs. Pts

31.89 (0.83) 815
32.33 (0.68) 783
32.52 (0.75) 769
32.54 (0.73) 768
32.65 (0.69) 760
32.68 (0.74) 758
3272 (0.81) 755
32.76 (0.70) 752
32.89 (0.79) 743
33.03 (0.75) 734
33.10 (0.79) 729
33.21 (0.76) 722
33.30 (0.71) 716
33.31 (0.70) 716
33.32 (0.74) 715
33.32 (0.75) 715
33.41 (0.79) 709
33.53 (0.71) 702
33.58 (0.78) 698
33.68 (0.73) 692
33.84 (0.75) 682
33.89 (0.73) 679
34.07 (0.75) 669
34.21 (0.75) 660
34.64 (0.72) 636
34.91 (0.77) 622
35.12 (0.83) 610
35.46 (0.77) 593
35.47 (0.73) 593
35.97 (0.74) 568
36.13 (0.73) 561
36.71 (0.74) 534
36.85 (0.78) 528
37.32 (0.69) 509
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MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 08/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

2. 50 m BRASSE/BREASTSTROKE MESSIEURS/MEN

Record Monde 26.67 établi par Cameron VAN DER BURGH (AFRIQUE DU SUD) le 29/07/2009 & ROME (ITA)
Record Europe 26.83 établi par Hendrik FELDWEHR (ALLEMAGNE) le 28/07/2009 a ROME (ITA)
Record FRANCE 27.36 établi par Giacomo PEREZ DORTONA (CN MARSEILLE) le 22/04/2009 &8 MONTPELLIER
Record du Meeting 27.62 établi par Mark GANGLOFF (U.S.A.) le 09/06/2009 a CANET EN ROUSSILLON

Rg Nom Nat Naiss Club Tps - Réact. - Obs. Pts
1. TATEISHI Ryo JPN 1989 JAPON 28.27 (0.63) 839
2. DALE OEN Alexander NOR 1985 NORVEGE 28.40 (0.74) 828
3. TRIZNOV Aleksandr RUS 1991 RUSSIE 28.41 (0.76) 827
4. VAN DER BURGH Cameron RSA 1988 AFRIQUE DU SUD 28.54 (0.64) 816
5. HETLAND Aleksander NOR 1982 NORVEGE 28.72 (0.70) 800
6. SPRENGER Christian AUS 1985 AUSTRALIE 28.77 (0.72) 796
7. SLUDNOV Roman RUS 1980 RUSSIE 28.79 (0.77) 794
8. SVEINSSON Jakob Johann ISL 1982 ISLANDE 28.81 (0.70) 793
9. BORYSIK Igor UKR 1984 UKRAINE 28.92 (0.73) 784
10. ROSS Jamie GBR 1987 ECOSSE 29.21 (0.77) 761
11. WELSTEAD Joseph GBR 1990 C.N MAZAMET AUSSILLON 29.26 (0.65) 757
12. KASER Yannick SUl 1992 SUISSE 29.34 (0.76) 751
13. TOUR Niklas SWE 1989 SKNEPTUN 29.39 (0.69) 747
14. LOBANOV Anton RUS 1992 RUSSIE 29.42 (0.83) 744
15. SCOTT Douglas GBR 1991 ECOSSE 29.60 (0.73) 731
15. KALLDIN Jesper SWE 1990 SPARVAGEN SWIM 29.60 (0.64) 731
17. BROWN Cameron GBR 1989 C.N MAZAMET AUSSILLON 30.01 (0.62) 701
18. FERRARI Geoffrey FRA 1992 CANET 66 NATATION 30.02 (0.69) 701
19. RIDELL Patric SWE 1993 SKNEPTUN 30.05 (0.64) 699
20. FURST Andreas SWE 1990 VAESBY SS 30.10 (0.78) 695
21. CORNEVIN Xavier FRA 1989 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLZ  30.48 (0.77) 669
22. SUDRIE Thibaut FRA 1988 NORD PAS-DE-CALAIS 30.49 (0.71) 669
23. BOSSARD Killian SUl 1986 SUISSE 30.54 (0.73) 665
24. COREELMAN Jonas BEL 1991 VLAAMSE ZWEMFEDERATIE 30.63 (0.75) 660
TLD. LOCKETT Byron RSA 1991 AFRIQUE DU SUD 30.87 (0.68) 644
TLD. GOURI Lucas FRA 1989 MONTPELLIER ANUC 30.92 (0.69) 641
TLD. BARONI Christopher FRA 1989 CANET 66 NATATION 31.23 (0.65) 622
TLD. LAGERQVIST Anton SWE 1991 GOTEBORG SIM 31.25 (0.82) 621
TLD. BREUILLE Kevin FRA 1992 MOUETTES DE PARIS 31.68 (0.72) 596
NC. BRIDIER Colin FRA 1990 SUISSE D.N.S.
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MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 08/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

3. 50 m N.L./FREESTYLE DAMES/WOMEN

Record Monde 23.73 établi par Britta STEFFEN (ALLEMAGNE) le 02/08/2009 a ROME (ITA)
Record Europe 23.73 établi par Britta STEFFEN (ALLEMAGNE) le 02/08/2009 a ROME (ITA)
Record FRANCE 24.58 établi par Malia METELLA (DAUPHINS TOULOUSE OEC) le 01/08/2009 & ROME (ITA)
Record du Meeting 24.15 établi par Lisbeth TRICKETT (AUSTRALIE) le 10/06/2009 & CANET EN ROUSSILLON

Nom

. ALSHAMMAR Therese
. POPOVA Veronika

. GUEHRER Marieke

. MORRISON Jessica

. HALICEK Olivia

. FEDULOVA Svetlana

. EDINGTON Sophie

. PRINSLOO Karin

. HEDENSKOG Claire

. RAGNARSDOTTIR Ragnheidur
. NESTEROVA Margarita
. KURAS Magdalena

. HASEGAWA Natsuki

. YAMAGUCHI Misaki

. BREKKE Henriette

. SVENSSON Emma

. SOKOLOVA Elena

. LINDKVIST Josefin

. ANDREEVA Victoria

. LOVTSOVA Natalia

. CHAVEZ DIAZ Eva

. VOLODINA Kira

. MEIER Corinne

. DELARBRE Malaguie

. JONSDOTTIR Ingbjorg Kristin
. HANSEN Kia

. GALVEZ Laura

. MUNKHOLM Christina
. ALFANI Jennifer

. ROUSSEAU Magali

. IVRY Amit

. LIZARRAGA Judit

. BENSON Jahnnay

. WEGRIA Sarah

. ZHAO Stella

. LAJUNEN Laura

. BATCHELOR Sophia

. ELLIS Lucy

. WISSOCQ Léa

. KIEFFER Charlotte

. SAVARIAU Laura

. PROUFF Faustine

. LIMINANA Arielle

. HANSDOTTIR Snjolaug Tinna
. WEYDERS Justine

. VAN WESTENDORP Annick
. NIELSEN Maja

. JOUISSE Caroline

. DULAT Delphine

. MARKOVIC Milica

. LEUREGANS Camille

. MEZA Marie Laura

. GIRAUDON Léa

. HOARAU Auriane

. MC CANN Meaghan

Nat

SWE
RUS
AUS
AUS
AUS
RUS
AUS
RSA
SWE
ISL
RUS
SWE
JPN
JPN
NOR
SWE
RUS
SWE
RUS
RUS
AUT
RUS
Sul
FRA
ISL
DEN
FRA
DEN
FRA
FRA
ISR
ESP
DEN
BEL
CAN
FIN
NZL
GBR
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ISL
FRA
Sul
DEN
FRA
FRA
MNE
FRA
AUT
FRA
FRA
CAN

Naiss

1977
1991
1986
1992
1988
1984
1984
1989
1981
1984
1989
1988
1988
1990
1988
1992
1991
1993
1992
1988
1995
1986
1993
1991
1993
1995
1995
1996
1995
1988
1989
1994
1995
1993
1993
1992
1995
1993
1995
1991
1995
1988
1990
1991
1990
1993
1996
1994
1993
1993
1993
1990
1989
1993
1993

Club

SUEDE

RUSSIE

AUSTRALIE
AUSTRALIE
AUSTRALIE

RUSSIE

AUSTRALIE

AFRIQUE DU SUD
GOTEBORG SIM
ISLANDE

RUSSIE

SK TRITON

JAPON

JAPON

NORVEGE

UPSALLA

RUSSIE

VAESBY SS

RUSSIE

RUSSIE

USC GRAZ

RUSSIE

SUISSE

CANET 66 NATATION
ISLANDE

DANEMARK

CN SAN ANDREU
DANEMARK

EMS BRON

OLYMPIC NICE NATATION
ISRAEL

FEDERACIO CATALANA
DANEMARK

LFBN

DOLPHINS SWIM CLUB
NEPTUN SK
NOUVELLE ZELANDE
ECOSSE

NORD PAS-DE-CALAIS
DAUPHINS TOULOUSE OEC
SPN POITIERS
MOUETTES DE PARIS
CN NARBONNE
ISLANDE

MONTAUBAN NATATION
SUISSE

DANEMARK

NORD PAS-DE-CALAIS
CANET 66 NATATION
CANET 66 NATATION
NORD PAS-DE-CALAIS
USC GRAZ

CN 95 EZANVILLE
CANET 66 NATATION
DOLPHINS SWIM CLUB

Tps - Réact. - Obs. Pts

25.06 (0.67) 849
25.69 (0.76) 788
25.78 (0.70) 779
25.87 (0.74) 771
25.95 (0.70) 764
26.00 (0.72) 760
26.23 (0.79) 740
26.24 (0.86) 739
26.26 (0.73) 737
26.33 (0.81) 732
26.35 (0.74) 730
26.46 (0.79) 721
26.55 (0.75) 714
26.59 (0.67) 710
26.61 (0.78) 709
26.66 (0.88) 705
26.71 (0.90) 701
26.88 (0.84) 688
26.92 (0.91) 684
26.96 (0.81) 681
26.97 (0.75) 681
27.00 (0.78) 678
27.10 (0.74) 671
2718 (0.78) 665
27.26 (0.74) 659
27.35 (0.75) 653
27.35 (0.75) 653
27.37 (0.75) 651
27.38 (0.79) 651
27.38 (0.74) 651
27.44 (0.77) 646
27.44 (0.76) 646
27.47 (0.82) 644
27.49 (0.69) 643
27.52 (0.72) 641
27.53 (0.69) 640
27.54 (0.76) 639
27.57 (0.70) 637
27.71 (0.75) 628
27.72 (0.78) 627
27.73 (0.71) 626
27.75 (0.86) 625
27.78 (0.73) 623
27.85 (0.76) 618
27.90 (0.71) 615
27.95 (0.74) 611
28.04 (0.73) 606
2811 (0.78) 601
28.19 (0.63) 596
28.22 (0.65) 594
28.30 (0.80) 589
28.37 (0.74) 585
28.52 (0.75) 576
28.52 (0.68) 576
29.27 (0.71) 532
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MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 08/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

4. 50 m N.L./FREESTYLE MESSIEURS/MEN

Record Monde 20.91 établi par Cesar CIELO FILHO (BRESIL) le 18/12/2009 a SAO PAULO (BRE)
Record Europe 20.94 établi par Frédérick BOUSQUET (FRANCE) le 26/04/2009 a8 MONTPELLIER
Record FRANCE 20.94 établi par Frédérick BOUSQUET (CN MARSEILLE) le 26/04/2009 a MONTPELLIER
Record du Meeting 21.65 établi par Frédérick BOUSQUET (CN MARSEILLE) le 10/06/2009 a CANET EN ROUSSILLON

Rg Nom Nat Naiss Club Tps - Réact. - Obs. Pts
1. SCHOEMAN Roland RSA 1980 AFRIQUE DU SUD 22.58 (0.63) 794
2. LAGUNOV Evgeny RUS 1985 RUSSIE 22,65 (0.71) 786
3. TARGETT Matthew AUS 1985 AUSTRALIE 22.66 (0.69) 785
4. FUJIl Takuro JPN 1985 JAPON 22.80 (0.63) 771
5. PROSSER Cameron AUS 1985 AUSTRALIE 22.83 (0.71) 768
6. TO Kenneth AUS 1992 AUSTRALIE 22.88 (0.65) 763
7. RICHARDSON Kyle AUS 1987 AUSTRALIE 22.95 (0.70) 756
8. STYMNE Peter SWE 1983 SKNEPTUN 23.00 (0.81) 751
9. KOZMA Dominik HUN 1991 HONGRIE 23.04 (0.74) 747

10. GOVOROV Andriy UKR 1992 UKRAINE 23.09 (0.71) 742
11. GRECHIN Andrey RUS 1987 RUSSIE 23.15 (0.76) 736
12. ZANDBERG Gerhard RSA 1983 AFRIQUE DU SUD 23.18 (0.71) 734
13. AERENTS Jasper BEL 1992 VLAAMSE ZWEMFEDERATIE 23.22 (0.64) 730
14. ROBERTS James AUS 1991 AUSTRALIE 23.47 (0.67) 707
15. D'ORSOGNA Tommaso AUS 1990 AUSTRALIE 23.53 (0.67) 701
16. FLODQVIST Pontus SWE 1988 SK NEPTUN 23.57 (0.64) 698
17. PELAGIE Nosy FRA 1991 CANET 66 NATATION 23.60 (0.74) 695
18. WESSELS Reynard RSA 1994 AFRIQUE DU SUD 23.67 (0.66) 689
19. DRAGANJA Duje CRO 1983 CROATIE 23.68 (0.69) 688
20. SHANKLAND Leith RSA 1991 AFRIQUE DU SUD 23.73 (0.66) 684
21. PUNINSKI Alexei CRO 1985 CROATIE 23.76 (0.72) 681
22. SPITZER Martin AUT 1985 USC GRAZ 23.79 (0.70) 679
22. SCOTT Jak GBR 1991 ECOSSE 23.79 (0.66) 679
24. VERA ORTIZ Joe Alberto ESP 1992 FEDERACIO CATALANA 23.83 (0.67) 675
25. SOULIER Christophe FRA 1984 MONTPELLIER ANUC 23.85 (0.74) 673
26. METELLA Mehdy FRA 1992 DAUPHINS TOULOUSE OEC 24.07 (0.69) 655
27. DEBAERE Stéphane FRA 1989 US TALENCE 2412 (0.72) 651
28. GUDMUNDSSON Orri Freyr ISL 1992 ISLANDE 24.24 (0.70) 641
29. ESTEVES André Brasil BRA 1984 PARALYMPIC BRAZILIAN 2427 (0.74) 639
30. ERNSTSSON David SWE 1992 POLISEN 2435 (0.75) 633
31. LARSSON David SWE 1989 UDDEVALLA 2437 (0.75) 631
32. JACOBS Rohan RSA 1987 AFRIQUE DU SUD 24.43 (0.69) 627
33. BLANCAS Adrian ESP 1992 FEDERACIO CATALANA 2452 (0.75) 620
34. LANDRY Romain FRA 1989 DAUPHINS TOULOUSE OEC 2454 (0.61) 618
35. SUDRIE Thibaut FRA 1988 NORD PAS-DE-CALAIS 24.55 (0.69) 617
35. LEVEAUX Aurélien FRA 1989 LAGARDERE PARIS RACING 24.55 (0.76) 617
37. THOS Antoine FRA 1992 CANET 66 NATATION 24.57 (0.64) 616
38. REGENT Vince FRA 1993 DAUPHINS TOULOUSE OEC 24.71 (0.67) 605
39. STEWART Peter GBR 1992 ECOSSE 24.83 (0.66) 597
40. FORGUES William FRA 1988 NICE LA SEMEUSE 24.86 (0.71) 595
41. BENHADJ Brice FRA 1990 DAUPHINS TOULOUSE OEC 25.02 (0.68) 583
42. UNGER Dominik AUT 1995 USC GRAZ 25.04 (0.74) 582
43. LUNDGREN Magnus SWE 1991 SKNEPTUN 25.08 (0.69) 579
44. LACLAUSTRA Florian FRA 1988 MONTAUBAN NATATION 2512 (0.68) 576
45. SVENSSON Jesper SWE 1990 UDDEVALLA 2515 (0.73) 574

TLD. CHAOUACHI Mohamed Ali TUN 1995 CANET 66 NATATION 2524 (0.74) 568

TLD. LELEUCH Yohan FRA 1993 MOUETTES DE PARIS 25.83 (0.76) 530

TLD. O'SIADHAIL Donnacha IRL 1979 IRLANDE 26.48 (0.85) 492

TLD. OLIVER Galdric FRA 1995 CANET 66 NATATION 26.62 (0.65) 484

NC. BADRE Jérémy FRA 1990 ES NANTERRE D.N.S.
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08/06/2011 10:00:09
MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 08/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

6. 100 m DOS/BACKSTROKE DAMES/WOMEN
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Record Monde 58.12 établi par Gemma SPOFFORTH (GRANDE BRETAGNE) le 28/07/2009 a ROME (ITA)
Record Europe 58.12 établi par Gemma SPOFFORTH (GRANDE BRETAGNE) le 28/07/2009 a ROME (ITA)
Record FRANCE 59.50 établi par Laure MANAUDOU (CANET 66 NATATION) le 20/03/2008 a EINDHOVEN (NED)
Record du Meeting 59.37 établi par Anastasia ZUEVA (RUSSIE) le 11/06/2009 a CANET EN ROUSSILLON

Nom Nat Naiss Club Tps - Réact. - Obs. Pts 50m
. ZUEVA Anastasia RUS 1990 RUSSIE 1:00.70 (0.76) 877 29.72
. RUSSEL Sinead CAN 1993 DOLPHINS SWIM CLUB 1:00.89 (0.65) 869 29.66
. SAKAI Shiho JPN 1990 JAPON 1:01.02 (0.60) 864 30.04
. TERAKAWA Aya JPN 1984 JAPON 1:01.14 (0.57) 859 29.51
. LOH Grace AUS 1991 AUSTRALIE 1:01.93 (0.60) 826 30.03
. SJOESTROEM Sarah SWE 1993 SODERTORNS 1:02.51 (0.74) 803 30.65
. PRINSLOO Karin RSA 1989 AFRIQUE DU SUD 1:02.77 (0.69) 793 30.36
. ZEVINA Daryna UKR 1994 UKRAINE 1:03.68 (0.69) 760 30.91
. EDINGTON Sophie AUS 1984 AUSTRALIE 1:03.69 (0.71) 759 30.89
. HALBREINER Uschi AUT 1991 USC GRAZ 1:03.90 (0.71) 752 31.12
. PERIS MINGUET Mercedes ESP 1985 ESPAGNE 1:04.26 (0.67) 739 30.70
. CASTEL Alexianne FRA 1990 DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:04.45 (0.73) 733 31.66
. NIELSEN Mie Ostergaard DEN 1996 DANEMARK 1:04.74 (0.71) 723 31.09
. SAVARIAU Laura FRA 1995 SPN POITIERS 1:05.31 (0.65) 704 31.77
. BATCHELOR Sophia NZL 1995 NOUVELLE ZELANDE 1:05.35 (0.65) 703 32.18
. ANDERSSON Beatrice SWE 1989 JONKOPING SWIM CLUB 1:05.77 (0.73) 690 31.73
. GUSTAFSDOTTIR Eyglo Osk ISL 1995 ISLANDE 1:05.88 (0.75) 686 31.90
. MAC KENZIE Charlotte GBR 1996 ECOSSE 1:06.33 (0.65) 672 31.43
. MUNOZ DEL CAMPO Lidon ESP 1995 ESPAGNE 1:06.52 (0.73) 666 32.78
. GALATEAU Pauline FRA 1994 AS ST-MEDARD-EN-JALLES 1:06.55 (0.75) 666 32.24
. DE VOS Natasha RSA 1983 AFRIQUE DU SUD 1:06.57 (0.74) 665 32.35
. ETIENNE Ophélie Cyrielle FRA 1990 DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:06.66 (0.76) 662 32.54
. AHLIN Anna SWE 1991 SPARVAGEN SWIM 1:07.21 (0.63) 646 31.85
. RIERA Florence FRA 1979 TOULON VAR NATATION 1:08.06 (0.70) 622 33.50
. MAS Julia ESP 1994 FEDERACIO CATALANA 1:08.65 (0.66) 606 33.34
. AFCHAIN Suzanne FRA 1995 DUMBEA NATATION 1:08.99 (0.72) 597 32.93
. DELCOURT Lucia FRA 1994 MONTPELLIER ANUC 1:09.64 (0.72) 581 33.67
. ANDERSON Taylor CAN 1993 DOLPHINS SWIM CLUB 1:09.71 (0.69) 579 33.53
. MEDINA Mariona ESP 1995 FEDERACIO CATALANA 1:10.08 (0.69) 570 33.30
. DEZ Noémie FRA 1994 CANET 66 NATATION 1:11.44 (0.65) 538 34.82
. LOUVEAU Soléne FRA 1995 CN AIX-LES-BAINS 1:12.30 (0.72) 519 34.61
. CLEMENT Lucie FRA 1997 CN AIX-LES-BAINS 1:16.44 (0.75) 439 36.40
. MC CANN Meaghan CAN 1993 DOLPHINS SWIM CLUB D.N.S.
. MELIH Amel ALG 1993 ALGERIE D.N.S.

Chronométrage et Informatique < MEGATEK - OMEGA > - www.megatek.fr
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08/06/2011 10:10:51
MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 08/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

7. 100 m DOS/BACKSTROKE MESSIEURS/MEN

Record Monde 51.94 établi par Aaron PEIRSOL (U.S.A.) le 08/07/2009 a INDIANAPOLIS (USA)
Record Europe 52.11 établi par Camille LACOURT (FRANCE) le 10/08/2010 a BUDAPEST
Record FRANCE 52.11 établi par Camille LACOURT (CN MARSEILLE) le 10/08/2010 a BUDAPEST
Record du Meeting 54.00 établi par Camille LACOURT (CN MARSEILLE) le 13/06/2010 & CANET
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Nom Nat Naiss Club Tps - Réact. - Obs. Pts 50m
. STRAVIUS Jérémy FRA 1988 AMIENS METROPOLE NAT. 54.90 (0.70) 846 26.38
. IRIE Ryosuke JPN 1990 JAPON 55.07 (0.54) 838 26.65
. KOGA Junya JPN 1987 JAPON 55.53 (0.55) 818 26.90
. TREFFERS Benjamin AUS 1991 AUSTRALIE 55.78 (0.59) 807 27.15
. CROUS Charl RSA 1990 AFRIQUE DU SUD 56.06 (0.62) 795 27.29
. KOPELEV Jonatan Josef ISR 1991 ISRAEL 56.11 (0.67) 793 27.64
. DONETS Stanislav RUS 1983 RUSSIE 56.13 (0.66) 792 27.21
. ZANDBERG Gerhard RSA 1983 AFRIQUE DU SUD 56.22 (0.70) 788 27.68
. STOECKEL Hayden AUS 1981 AUSTRALIE 56.31 (0.61) 784 26.97
. VYATCHANIN Arkady RUS 1984 RUSSIE 56.34 (0.75) 783 27.64
. BORISOV Vitaly RUS 1990 RUSSIE 56.55 (0.61) 774 27.82
. BERNEK Peter HUN 1992 HONGRIE 56.94 (0.72) 759 27.62
. VANLUCHENE Emmanuel BEL 1992 VLAAMSE ZWEMFEDERATIE 57.73 (0.58) 728 27.64
. HELDEWEIRT Sander BEL 1991 VLAAMSE ZWEMFEDERATIE 58.01 (0.58) 717 28.29
. TOUMARKIN Yakov Yan ISR 1992 ISRAEL 58.05 (0.73) 716 28.37
. RENHOLM Pontus SWE 1986 POLISEN 58.33 (0.59) 706 28.00
. VAN DEN SANDE Christopher RSA 1993 AFRIQUE DU SUD 58.49 (0.61) 700 28.34
. RANDO GALVEZ Juan Miguel ESP 1988 ESPAGNE 58.57 (0.70) 697 27.94
. MURRAY Darren RSA 1991 AFRIQUE DU SUD 58.79 (0.61) 689 29.01
. CABROL Alexis FRA 1991 DAUPHINS TOULOUSE OEC 59.29 (0.60) 672 28.73
. NILSSON Martin SWE 1993 VAESBY SS 59.74 (0.64) 657 28.77
. BENABID Naoufel ALG 1987 ALGERIE 59.91 (0.72) 651 29.23
. MEYER Michael RSA 1992 AFRIQUE DU SUD 59.94 (0.65) 650 29.02
. GUSTAVSSON Niclas SWE 1989 UDDEVALLA 1:00.13 (0.67) 644 28.96
. PEDURAND Ganesh FRA 1992 DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:00.54 (0.66) 631 29.86
. BAILLIARD Fabien FRA 1989 DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:00.59 (0.74) 629 29.23
. GOYETCHE Julien Pierre FRA 1993 CN CALEDONIENS 1:00.80 (0.70) 623 29.07
. SCHIELLERUP Andreas DEN 1993 DANEMARK 1:01.15 (0.62) 612 28.82
. LEBON Yérai ESP 1992 DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:01.29 (0.63) 608 29.92
. SUNDIN Konstantin SWE 1987 SPARVAGEN SWIM 1:01.44 (0.71) 604 30.02
. GALLOTTA Tennessy FRA 1992 CN AIX-LES-BAINS 1:01.78 (0.67) 594 29.62
. MURARO Clément FRA 1994 CANET 66 NATATION 1:02.50 (0.66) 573 30.35
. ARICAT Alexis FRA 1993 ASPTT MONTPELLIER 1:02.61 (0.67) 570 29.86
. DAHL Soren DEN 1993 DANEMARK 1:03.71 (0.78) 541 31.19
. LEMAIRE Paul FRA 1991 DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:04.40 (0.74) 524 31.15
. GAMIET Zaahir RSA 1995 AFRIQUE DU SUD 1:04.76 (0.70) 515 31.20
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MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 08/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

12.

Record Monde 56.06 établi par Sarah SUIOESTROEM (SUEDE) le 27/07/2009 a ROME (ITA)
Record Europe 56.06 établi par Sarah SUIOESTROEM (SUEDE) le 27/07/2009 a ROME (ITA)

Record FRANCE 56.89 établi par Aurore MONGEL (MULHOUSE ON) le 27/07/2009 & ROME (ITA)

100 m PAPILLON/BUTTERFLY DAMES/WOMEN

Record du Meeting 57.94 établi par Felicity GALVEZ (AUSTRALIE) le 10/06/2009 & CANET EN ROUSSILLON

Nom

. ALSHAMMAR Therese

. KATO Yuka

. SCHIPPER Jessicah

. GRANSTROM Martina

. IVRY Amit

. BESPALOVA Irina

. HOSHI Natsumi

. DARA Eszter

. SNILDAL Ingvild

. MOHR Vanessa

. GUEHRER Marieke

. FEDULOVA Svetlana

. RUSSEL Sinead

. ROUSSEAU Magali

. LOH Grace

. BUI DUYET Diane

. MUNKHOLM Christina

. GIRAUDON Léa

. MEYER Bianca

. JOHANNESSEN Monica W

. BENNACEUR Fella

. HENIQUE Mélanie

. DICKONS Jessica

. HANSDOTTIR Snjolaug Tinna
. ALFANI Jennifer

. BATCHELOR Sophia

. INGHELS Valérie

. MEZA Marie Laura

. HADJ ABDERANHANE Sarah
. HANSEN Kia

. KEHLET Sidse

. DELARBRE Malaguie

. JONSDOTTIR Ingbjorg Kristin
. LAVERGNE DE CERVAL Camille
. LIMINANA Arielle

. SYLVESTRE Charlotte

. VIGNERON Pauline

Nat

SWE
JPN
AUS
SWE
ISR
RUS
JPN
HUN
NOR
RSA
AUS
RUS
CAN
FRA
AUS
FRA
DEN
FRA
RSA
NOR
ALG
FRA
GBR
ISL
FRA
NZL
USA
AUT
ALG
DEN
DEN
FRA
ISL
FRA
FRA
FRA
BEL

Naiss

1977
1986
1986
1991
1989
1981
1990
1990
1988
1995
1986
1984
1993
1988
1991
1979
1996
1989
1989
1990
1985
1992
1990
1991
1995
1995
1994
1990
1990
1995
1996
1991
1993
1994
1990
1994
1993

Club

SUEDE

JAPON

AUSTRALIE

JONKOPING SWIM CLUB
ISRAEL

RUSSIE

JAPON

HONGRIE

NORVEGE

AFRIQUE DU SUD
AUSTRALIE

RUSSIE

DOLPHINS SWIM CLUB
OLYMPIC NICE NATATION
AUSTRALIE

AAS SARCELLES NATATION 95
DANEMARK

CN 95 EZANVILLE
AFRIQUE DU SUD
NORVEGE

ALGERIE

AMIENS METROPOLE NAT.
BATH

ISLANDE

EMS BRON

NOUVELLE ZELANDE
CANET 66 NATATION
USC GRAZ

ALGERIE

DANEMARK

DANEMARK

CANET 66 NATATION
ISLANDE

CNS ST-ESTEVE

CN NARBONNE

CNS ST-ESTEVE

NORD PAS-DE-CALAIS

Tps - Réact. - Obs. Pts

58.95 (0.69) 860
59.47 (0.76) 837
59.52 (0.71) 835
59.61 (0.75) 831
59.96 (0.73) 817
1:00.06 (0.67) 813
1:00.07 (0.70) 812
1:00.42 (0.78) 798
1:00.44 (0.83) 797
1:01.00 (0.65) 776
1:01.24 (0.70) 767
1:01.29 (0.71) 765
1:01.35 (0.70) 762
1:02.31 (0.72) 728
1:02.39 (0.75) 725
1:02.48 (0.71) 722
1:02.82 (0.74) 710
1:03.31 (0.77) 694
1:03.44 (0.70) 690
1:03.60 (0.85) 684
1:03.79 (0.71) 678
1:03.81 (0.67) 678
1:04.06 (0.80) 670
1:04.22 (0.82) 665
1:04.24 (0.83) 664
1:04.27 (0.74) 663
1:04.29 (0.69) 663
1:04.76 (0.75) 648
1:04.98 (0.77) 642
1:04.99 (0.74) 641
1:05.64 (0.75) 622
1:06.06 (0.85) 611
1:07.25 (0.77) 579
1:07.29 (0.71) 578
1:07.68 (0.71) 568
1:08.58 (0.69) 546
1:09.09 (0.78) 534

Chronométrage et Informatique < MEGATEK - OMEGA > - www.megatek.fr

Page n° 13

50m

27.25
27.53
27.97
28.18
28.13
28.31
28.38
28.51
28.25
29.03
28.09
28.40
28.42
29.05
29.04
28.95
29.49
29.47
30.62
29.40
29.33
28.85
29.67
29.85
29.64
29.94
29.53
30.76
30.09
30.36
31.92
30.46
29.87
30.87
31.04
31.47
31.89
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MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 08/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

13.

Record Monde 49.82 établi par Michael PHELPS (U.S.A.) le 01/08/2009 a ROME (ITA)
Record Europe 49.95 établi par Milorad CAVIC (SERBIE) le 01/08/2009 a ROME (ITA)

Record FRANCE 51.42 établi par Clément LEFERT (OLYMPIC NICE NATATION) le 25/04/2009 a MONTPELLIER
Record du Meeting 51.70 établi par Andrew LAUTERSTEIN (AUSTRALIE) le 10/06/2009 a CANET EN ROUSSILLON

Nom

. LE CLOS Chad

. FUJIl Takuro

. ALMEIDA Kaio Marcio
. FROLANDER Lars

. JUKIC Dinko

. PULAI Bence

. 1ZOTOV Danila

. MUNOZ PEREZ Rafa
. KONOVALOV Nikita
. MACMILLAN lain

. BICZO Bence

. MANDEL Alon

. SPITZER Martin

. MAYOR Andrew

. SAKATA Ryusuke

. VAN DUJIN Nico

. LARSSON David

. VILACECA Thomas

. BOSCH Dylan

. VIDAL VILA Nil

. ALBERTS Heinrich

. SKELTVED Alexander Broberg
. METELLA Mehdy

. LOCKETT Byron

. CHARPIOT Clément
. HILLICKS Callum

. JACOBS Rohan

. JULIUSSON Agust

. LANDRY Romain

. WESSELS Reynard

. ESTEVES André Brasil
. LEMAIRE Paul

. BJORK Viktor

. SUNDIN Bjorn

. GUDMUNDSSON Orri Freyr
. TORMENTO Hugo

. UNGER Dominik

. MROWINSKI Romain
. LEVEAUX Aurélien

. RAIS Sami

. LUNDGREN Magnus
. PELAGIE Nosy

PUNINSKI Alexei

Nat

RSA
JPN
BRA
SWE
AUT
HUN
RUS
ESP
RUS
GBR
HUN
ISR
AUT
GBR
JPN
Sul
SWE
FRA
RSA
ESP
RSA
NOR
FRA
RSA
FRA
GBR
RSA
ISL
FRA
RSA
BRA
FRA
SWE
SWE
ISL
FRA
AUT
FRA
FRA
FRA
SWE
FRA
CRO

Naiss

1992
1985
1984
1974
1989
1991
1991
1988
1988
1986
1993
1988
1985
1986
1985
1990
1989
1990
1993
1992
1993
1987
1992
1991
1986
1991
1987
1989
1989
1994
1984
1991
1992
1990
1992
1993
1995
1994
1989
1995
1991
1991
1985

Club

AFRIQUE DU SUD

JAPON

BRESIL

SUEDE

AUTRICHE

HONGRIE

RUSSIE

ESPAGNE

RUSSIE

EDINBURGH UNIVERSITY
HONGRIE

ISRAEL

USC GRAZ

ECOSSE

JAPON

SUISSE

UDDEVALLA
MONTAUBAN NATATION
AFRIQUE DU SUD
FEDERACIO CATALANA
AFRIQUE DU SUD
NORVEGE

DAUPHINS TOULOUSE OEC
AFRIQUE DU SUD
AQUATIC CLUB BOURGES
ECOSSE

AFRIQUE DU SUD
ISLANDE

DAUPHINS TOULOUSE OEC
AFRIQUE DU SUD
PARALYMPIC BRAZILIAN
DAUPHINS TOULOUSE OEC
SPARVAGEN SWIM
UPSALLA

ISLANDE

CN CALEDONIENS

USC GRAZ

CN CEVENNES ALES
LAGARDERE PARIS RACING
CANET 66 NATATION

SK NEPTUN

CANET 66 NATATION
CROATIE

Tps - Réact. - Obs. Pts

53.39 (0.72) 812
53.54 (0.65) 805
54.01 (0.68) 784
54.02 (0.68) 784
54.12 (0.66) 780
54.14 (0.73) 779
5417 (0.72) 777
54.18 (0.71) 777
54.40 (0.76) 768
54.55 (0.69) 761
54.60 (0.69) 759
54.84 (0.70) 749
54.85 (0.68) 749
54.92 (0.75) 746
55.15 (0.67) 737
55.18 (0.66) 735
55.67 (0.77) 716
55.84 (0.65) 710
55.84 (0.69) 710
55.99 (0.63) 704
56.12 (0.73) 699
56.27 (0.78) 694
56.28 (0.74) 693
56.93 (0.69) 670
56.95 (0.69) 669
57.00 (0.75) 667
57.02 (0.65) 667
57.08 (0.69) 664
57.17 (0.61) 661
57.42 (0.68) 653
57.57 (0.70) 648
57.65 (0.72) 645
58.00 (0.77) 633
58.02 (0.83) 633
58.54 (0.69) 616
58.66 (0.79) 612
58.69 (0.74) 611
59.48 (0.71) 587
59.59 (0.75) 584
59.77 (0.67) 579
59.96 (0.70) 573
1:01.37 (0.78) 534
D.N.S.

Chronométrage et Informatique < MEGATEK - OMEGA > - www.megatek.fr

Page n° 14

100 m PAPILLON/BUTTERFLY MESSIEURS/MEN

50m

25.18
25.03
25.32
2517
25.34
25.64
24.80
24.96
24.89
25.47
25.85
25.66
24.98
25.60
26.05
26.16
25.66
26.31
26.27
26.39
26.13
26.14
27.36
26.75
25.81
26.27
26.18
26.53
26.33
26.67
26.17
27.21
27.53
27.02
26.75
27.51
27.24
27.82
26.84
27.65
27.48
27.79
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08/06/2011 18:02:03

MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 08/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

1. 50 m BRASSE/BREASTSTROKE DAMES/WOMEN

Record Monde 29.80 établi par Jessica HARDY (U.S.A.) le 02/08/2009 a ROME (ITA)

Record Europe 30.09 établi par Yuliya EFIMOVA (RUSSIE) le 02/08/2009 a ROME (ITA)
Record FRANCE 30.96 établi par Sophie DE RONCHI (ES MASSY NATATION) le 22/04/2009 a MONTPELLIER

Record du Meeting 30.55 établi par Yuliya EFIMOVA (RUSSIE) le 12/06/2010 a CANET
Tps - Réact. - Obs. Pts

Nom

FINALE A

1.
. MARSHALL Samantha
. SUZUKI Satomi

. DEYEVA Daria

. LUTHERSDOTTIR Hrafnhildur
. GARCIA URZAINQUI Marina
. JOHNSTONE Kathryn

. KUMBLAD Helena

Noaps~,ODN

JOHANSSON Jennie

FINALE B

1

o NOoOOOA,WONDN

. DOBRAL Coralie

. MEIER Corinne

. JONKER Franko

. HOLTEN Cecilie

. BABOU Fanny

. LILJEDAHL Katrine
. POLIT Claire

. CONLON Claire

Chronométrage et Informatique < MEGATEK - OMEGA > - www.megatek.fr

Nat Naiss

SWE
AUS
JPN
RUS
ISL
ESP
GBR
SWE

FRA
Sul
RSA
DEN
FRA
DEN
FRA
RSA

1988
1992
1991
1990
1991
1994
1990
1987

1987
1993
1992
1996
1989
1995
1995
1992

Club

UPSALLA

AUSTRALIE

JAPON

RUSSIE

ISLANDE

ESPAGNE

EDINBURGH UNIVERSITY
GOTEBORG SIM

ES MASSY NATATION
SUISSE

AFRIQUE DU SUD
DANEMARK

CNS ST-ESTEVE
DANEMARK

ASPTT MONTPELLIER
SEALS
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30.95
31.62
31.79
32.37
32.44
32.46
32.60
32.68

32.92
33.16
33.18
33.27
33.38
33.49
33.51
33.84

(0.77)
(0.71)
(0.66)
(0.70)
(0.74)
(0.74)
(0.74)
(0.92)
0.78)
0.80)
0.79)
0.77)
0.72)
0.71)
0.83)

(
(
(
(
(
(
(
(0.72)

892
837
823
780
775
773
763
758

741
725
724
718
71
704
703
682



08/06/2011 18:04:56
MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 08/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

2. 50 m BRASSE/BREASTSTROKE MESSIEURS/MEN

Record Monde 26.67 établi par Cameron VAN DER BURGH (AFRIQUE DU SUD) le 29/07/2009 & ROME (ITA)
Record Europe 26.83 établi par Hendrik FELDWEHR (ALLEMAGNE) le 28/07/2009 a ROME (ITA)
Record FRANCE 27.36 établi par Giacomo PEREZ DORTONA (CN MARSEILLE) le 22/04/2009 &8 MONTPELLIER
Record du Meeting 27.62 établi par Mark GANGLOFF (U.S.A.) le 09/06/2009 a CANET EN ROUSSILLON

Rg Nom Nat Naiss Club Tps - Réact. - Obs. Pts

FINALE A
1. VAN DER BURGH Cameron RSA 1988 AFRIQUE DU SUD 27.72 (0.63) 890
2. TATEISHI Ryo JPN 1989 JAPON 27.88 (0.66) 875
3. TRIZNOV Aleksandr RUS 1991 RUSSIE 28.05 (0.70) 859
4. HETLAND Aleksander NOR 1982 NORVEGE 28.06 (0.66) 858
5. DALE OEN Alexander NOR 1985 NORVEGE 28.21 (0.69) 845
6. SLUDNOV Roman RUS 1980 RUSSIE 28.53 (0.74) 816
7. SPRENGER Christian AUS 1985 AUSTRALIE 28.59 (0.70) 811
8. SVEINSSON Jakob Johann ISL 1982 ISLANDE 28.72 (0.70) 800

FINALE B
1. BORYSIK Igor UKR 1984 UKRAINE 28.84 (0.73) 790
2. TOUR Niklas SWE 1989 SKNEPTUN 29.38 (0.71) 748
3. KASER Yannick SUl 1992 SUISSE 29.40 (0.75) 746
4. WELSTEAD Joseph GBR 1990 C.N MAZAMET AUSSILLON 29.44 (0.64) 743
5. SCOTT Douglas GBR 1991 ECOSSE 29.59 (0.69) 732
6. KALLDIN Jesper SWE 1990 SPARVAGEN SWIM 29.66 (0.64) 727
7. FERRARI Geoffrey FRA 1992 CANET 66 NATATION 29.79 (0.68) 717
8. BROWN Cameron GBR 1989 C.N MAZAMET AUSSILLON 29.92 (0.61) 708
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08/06/2011 18:12:27
MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 08/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

3. 50 m N.L./FREESTYLE DAMES/WOMEN

Record Monde 23.73 établi par Britta STEFFEN (ALLEMAGNE) le 02/08/2009 a ROME (ITA)

Record Europe 23.73 établi par Britta STEFFEN (ALLEMAGNE) le 02/08/2009 a ROME (ITA)
Record FRANCE 24.58 établi par Malia METELLA (DAUPHINS TOULOUSE OEC) le 01/08/2009 & ROME (ITA)
Record du Meeting 24.15 établi par Lisbeth TRICKETT (AUSTRALIE) le 10/06/2009 & CANET EN ROUSSILLON

Rg Nom Nat Naiss Club Tps - Réact. - Obs. Pts

FINALE A
1. ALSHAMMAR Therese SWE 1977 SUEDE 24.47 (0.71) 911
2. POPOVA Veronika RUS 1991 RUSSIE 25.10 (0.81) 845
3. GUEHRER Marieke AUS 1986 AUSTRALIE 25.32 (0.69) 823
4. HALICEK Olivia AUS 1988 AUSTRALIE 25.39 (0.73) 816
5. FEDULOVA Svetlana RUS 1984 RUSSIE 25.43 (0.69) 812
6. MORRISON Jessica AUS 1992 AUSTRALIE 25.56 (0.70) 800
7. EDINGTON Sophie AUS 1984 AUSTRALIE 25.69 (0.76) 788
8. PRINSLOO Karin RSA 1989 AFRIQUE DU SUD 26.06 (0.84) 755

FINALE B
1. NESTEROVA Margarita RUS 1989 RUSSIE 25.88 (0.62) 770
2. SVENSSON Emma SWE 1992 UPSALLA 25.99 (0.80) 761
3. RAGNARSDOTTIR Ragnheidur ISL 1984 ISLANDE 26.19 (0.78) 743
4. HASEGAWA Natsuki JPN 1988 JAPON 26.24 (0.71) 739
5. HEDENSKOG Claire SWE 1981 GOTEBORG SIM 26.42 (0.73) 724
6. BREKKE Henriette NOR 1988 NORVEGE 26.50 (0.76) 718
7. KURAS Magdalena SWE 1988 SK TRITON 26.54 (0.77) 714
8. YAMAGUCHI Misaki JPN 1990 JAPON 26.76 (0.68) 697
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08/06/2011 18:16:08

MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 08/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

4. 50 m N.L./FREESTYLE MESSIEURS/MEN

Record Monde 20.91 établi par Cesar CIELO FILHO (BRESIL) le 18/12/2009 a SAO PAULO (BRE)
Record Europe 20.94 établi par Frédérick BOUSQUET (FRANCE) le 26/04/2009 a8 MONTPELLIER
Record FRANCE 20.94 établi par Frédérick BOUSQUET (CN MARSEILLE) le 26/04/2009 a MONTPELLIER
Record du Meeting 21.65 établi par Frédérick BOUSQUET (CN MARSEILLE) le 10/06/2009 a CANET EN ROUSSILLON

Rg Nom

FINALE A

1. TARGETT Matthew
. SCHOEMAN Roland
. PROSSER Cameron
. LAGUNOV Evgeny
. RICHARDSON Kyle
. FUJII Takuro
. TO Kenneth
8. STYMNE Peter

FINALE B
1. GRECHIN Andrey
. GOVOROV Andriy
. AERENTS Jasper
. ZANDBERG Gerhard
. KOZMA Dominik
. PELAGIE Nosy
. ROBERTS James
. FLODQVIST Pontus

NOoOO g wwN

o NOoOOOA,WONDN

Nat Naiss
AUS 1985
RSA 1980
AUS 1985
RUS 1985
AUS 1987
JPN 1985
AUS 1992
SWE 1983
RUS 1987
UKR 1992
BEL 1992
RSA 1983
HUN 1991
FRA 1991
AUS 1991
SWE 1988

Chronométrage et Informatique < MEGATEK - OMEGA > - www.megatek.fr

Club

AUSTRALIE
AFRIQUE DU SUD
AUSTRALIE
RUSSIE
AUSTRALIE
JAPON
AUSTRALIE

SK NEPTUN

RUSSIE
UKRAINE

VLAAMSE ZWEMFEDER.

AFRIQUE DU SUD
HONGRIE

CANET 66 NATATION
AUSTRALIE

SK NEPTUN

Page n° 24

Tps - Réact. - Obs. Pts

2219
22.49
22.54
22.54
22.59
22.61
22.64
22.74

22.82
22.85
22.91
22.97
23.20
23.37
23.44
23.62

0.69)
0.63)
0.67)
0.70)
0.69)
0.64)
0.62)
0.77)

Py

(0.72)
(0.71)
(0.63)
(0.68)
(0.70)
(0.73)
(0.67)
(0.65)

836
803
798
798
793
790
787
777

769
766
760
754
732
716
709
693



1l .u abed

yyeyebaw mmm - < YOIJWO - MILYOIW > anbrjewrioguf 3o sbesjpuwiouodyd

8/°1€€ €800:€ /86¢:¢ GO'6GL /LZg'8CL 08.S 16'/¢ 091 (€£°0) 010 INOVdS3 1661 dS3 10J2IA YIHO30DI09 '8
bigee  8910:€  80'lE¢  P¥00:¢ GS6CL  vy8S ¥0'8¢ 192 (69°0) €0'LOY 030 3ISN0TNOL SNIHdNVA zZ661 dS3 leldA NOg31 'L
68'6¢:¢ 61'69:¢ 6¥82C <185l €082l 18.G 8v'/c VLL (¥2'0) 86°65:€ JANVISI €661 TSI UUIdAS uojuy 334 DN 9
¢0'9¢:€ 009G:¢ 8€9¢:¢ <¢L99:L E0LeL  LL'AS 9/'/¢ 018 (12°0) 1095:€ NOILVLVN T3aVHdVY-1INIVS 6861 Vid Jlousg 1Sv4d3a 'S
98'9¢:€ VvC'lG¢ 66'9¢:¢ VL'LGL L0/¢L 0G°LS 99'/¢ €l8 (02'0) orss:€ ans Nd 3NORI4V 266l VSH salAIN NMONSE
6€°9¢:€ G6'9G:¢ 8c¢'/[¢: ¢ 96'/G'L  E9LCL  vLLS ¥9'/.¢ vi8 (69°0) 19°g5:€ 3SS023 8861 LD SIM3T HLINS "€
9c’le:€  vL'lS¢  08'9¢: ¢  LG9GL  299¢L 1699 0€'L¢c Gi8 (52°0) 1556¢ JiIssny 1661 SNA Auabag AOYITNA 2
¢6'GC€  PS'9G: ¢  86'9¢:¢  6€/.SL  09°/L¢L  WrLS vS'/Lc 628 (S2°0) s1vse NOdVr 0661 Ndr ANSYoA OLONVAIN “L
V 31VNIH
wege wEeE wESe weoZz wQgl weolL wos Sid "sq0 - 'Joegy - sd anid SSIeN jJeN WoN 6y

L13NVD © 2002/90/60 @l ('V'S'N) AVYMHIANVA Je1ed Jed 1jqese g2°8y:¢ Bunesiy np piodey
9YNOFSYYLS € L102/£0/£Z 8 (NOILVLYN FDIN JIdINATO) TINOY HoluueA Jed 1jge19 G8'ey:e JONVYS plodey
(VLI) NOY B 6002/20/9Z 1 (INOVYINITTV) NNVINYIAIF Ined Jed 1jgeys 20°0y:¢ @doing pioosy
(VLI) INOY B 6002/20/92 1 (INOVYINITTV) NNVINYIAIIF Ined Jed 1jge19 L0°0F:E SPUOlN plodsy

NIN/SHNTISSIIN FTALSIIH4/ TN W 00¥ "G

uisseq puel9 - NOTT1ISSNOY N3 LANVI - 1102/90/80 - LIANVO 3d TVNOILVNYILNI ONILITN
15:0€:8) 1102/90/80



08/06/2011 18:32:06
MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 08/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

6. 100 m DOS/BACKSTROKE DAMES/WOMEN

Record Monde 58.12 établi par Gemma SPOFFORTH (GRANDE BRETAGNE) le 28/07/2009 a ROME (ITA)
Record Europe 58.12 établi par Gemma SPOFFORTH (GRANDE BRETAGNE) le 28/07/2009 a ROME (ITA)
Record FRANCE 59.50 établi par Laure MANAUDOU (CANET 66 NATATION) le 20/03/2008 a EINDHOVEN (NED)
Record du Meeting 59.37 établi par Anastasia ZUEVA (RUSSIE) le 11/06/2009 a CANET EN ROUSSILLON

Rg Nom Nat Naiss Club Tps - Réact. - Obs. Pts 50m

FINALE A
1. TERAKAWA Aya JPN 1984 JAPON 1:00.22 (0.57) 898 29.34
2. ZUEVA Anastasia RUS 1990 RUSSIE 1:00.34 (0.67) 893 29.46
3. RUSSEL Sinead CAN 1993 DOLPHINS SWIM CLUB 1:00.56 (0.62) 883 29.46
4. SAKAI Shiho JPN 1990 JAPON 1:00.75 (0.55) 875 29.64
5. LOH Grace AUS 1991 AUSTRALIE 1:01.43 (0.59) 846 29.30
6. SIOESTROEM Sarah SWE 1993 SODERTORNS 1:01.77 (0.66) 832 30.31
7. ZEVINA Daryna UKR 1994 UKRAINE 1:02.25 (0.66) 813 30.11
8. PRINSLOO Karin RSA 1989 AFRIQUE DU SUD 1:02.38 (0.71) 808 30.36

FINALE B
1. PERIS MINGUET Mercedes ESP 1985 ESPAGNE 1:02.28 (0.63) 812 30.25
2. EDINGTON Sophie AUS 1984 AUSTRALIE 1:03.02 (0.70) 784 30.70
3. NIELSEN Mie Ostergaard DEN 1996 DANEMARK 1:03.39 (0.70) 770 30.70
4. HALBREINER Uschi AUT 1991 USC GRAZ 1:03.66 (0.70) 760 31.28
5. GUSTAFSDOTTIR Eyglo Osk ISL 1995 ISLANDE 1:04.95 716 31.86
6. BATCHELOR Sophia NZL 1995 NOUVELLE ZELANDE 1:05.23 (0.65) 707 32.36
7. SAVARIAU Laura FRA 1995 SPN POITIERS 1:05.59 (0.64) 695 31.82
8. ANDERSSON Beatrice SWE 1989 JONKOPING SWIM CLUB 1:05.71 (0.70) 691 32.18
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08/06/2011 18:40:39
MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 08/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

7. 100 m DOS/BACKSTROKE MESSIEURS/MEN

Record Monde 51.94 établi par Aaron PEIRSOL (U.S.A.) le 08/07/2009 a INDIANAPOLIS (USA)
Record Europe 52.11 établi par Camille LACOURT (FRANCE) le 10/08/2010 a BUDAPEST
Record FRANCE 52.11 établi par Camille LACOURT (CN MARSEILLE) le 10/08/2010 a BUDAPEST
Record du Meeting 54.00 établi par Camille LACOURT (CN MARSEILLE) le 13/06/2010 & CANET

NR = Nouveau record du Meeting

Rg Nom Nat Naiss Club Tps - Réact. - Obs. Pts 50m

FINALE A
1. IRIE Ryosuke JPN 1990 JAPON 53.72 (0.54) NR 903 26.24
2. STRAVIUS Jérémy FRA 1988 AMIENS METROPOLE NAT. 53.94 (0.69) 892 26.20
3. KOGA Junya JPN 1987 JAPON 54.49 (0.52) 866 26.15
4. TREFFERS Benjamin AUS 1991 AUSTRALIE 54.60 (0.59) 860 26.69
5. ZANDBERG Gerhard RSA 1983 AFRIQUE DU SUD 55.14 (0.63) 835 26.72
6. CROUS Charl RSA 1990 AFRIQUE DU SUD 55.78 (0.58) 807 26.78
7. DONETS Stanislav RUS 1983 RUSSIE 56.08 (0.67) 794 27.06
8. KOPELEV Jonatan Josef ISR 1991 ISRAEL 56.30 (0.62) 785 27.32

FINALE B
1. STOECKEL Hayden AUS 1981 AUSTRALIE 55.98 (0.65) 798 27.17
2. VYATCHANIN Arkady RUS 1984 RUSSIE 56.16 (0.72) 791 27.41
3. BORISOV Vitaly RUS 1990 RUSSIE 56.27 (0.60) 786 27.64
4. BERNEK Peter HUN 1992 HONGRIE 56.98 (0.70) 757 27.83
5. TOUMARKIN Yakov Yan ISR 1992 ISRAEL 57.12 (0.73) 751 27.87
6. VANLUCHENE Emmanuel BEL 1992 VLAAMSE ZWEMFEDER. 57.21 (0.58) 748 27.62
7. HELDEWEIRT Sander BEL 1991 VLAAMSE ZWEMFEDER. 57.78 (0.61) 726 28.36
8. RENHOLM Pontus SWE 1986 POLISEN 59.15 (0.61) 677 28.39
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08/06/2011 19:14:36
MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 08/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

12. 100 m PAPILLON/BUTTERFLY DAMES/WOMEN

Record Monde 56.06 établi par Sarah SUIOESTROEM (SUEDE) le 27/07/2009 a ROME (ITA)
Record Europe 56.06 établi par Sarah SUIOESTROEM (SUEDE) le 27/07/2009 a ROME (ITA)
Record FRANCE 56.89 établi par Aurore MONGEL (MULHOUSE ON) le 27/07/2009 a ROME (ITA)
Record du Meeting 57.94 établi par Felicity GALVEZ (AUSTRALIE) le 10/06/2009 a CANET EN ROUSSILLON

Rg Nom Nat Naiss Club Tps - Réact. - Obs. Pts 50m

FINALE A
1. ALSHAMMAR Therese SWE 1977 SUEDE 58.48 (0.73) 880 27.13
2. GRANSTROM Martina SWE 1991 JONKOPING SWIM CLUB 59.05 (0.74) 855 28.03
3. SCHIPPER Jessicah AUS 1986 AUSTRALIE 59.18 (0.71) 850 27.94
4. KATO Yuka JPN 1986 JAPON 59.27 (0.71) 846 27.37
5. BESPALOVA Irina RUS 1981 RUSSIE 59.30 (0.75) 844 28.10
6. HOSHI Natsumi JPN 1990 JAPON 59.61 (0.72) 831 28.21
7. IVRY Amit ISR 1989 ISRAEL 59.77 (0.73) 825 28.24
8. DARA Eszter HUN 1990 HONGRIE 1:00.05 (0.76) 813 28.12

FINALE B
1. MOHR Vanessa RSA 1995 AFRIQUE DU SUD 1:00.05 (0.67) 813 28.70
2. SNILDAL Ingvild NOR 1988 NORVEGE 1:00.35 (0.79) 801 28.46
3. GUEHRER Marieke AUS 1986 AUSTRALIE 1:01.42 (0.69) 760 27.94
4. FEDULOVA Svetlana RUS 1984 RUSSIE 1:01.54 (0.69) 755 28.37
5. ROUSSEAU Magali FRA 1988 OLYMPIC NICE NATATION 1:02.04 (0.72) 737 28.96
6. BUI DUYET Diane FRA 1979 AAS SARCELLES NATATION95  1:02.43 (0.69) 724 28.66
7. GIRAUDON Léa FRA 1989 CN 95 EZANVILLE 1:02.67 (0.76) 715 29.30
8. MUNKHOLM Christina DEN 1996 DANEMARK 1:02.88 (0.75) 708 29.52

Chronométrage et Informatique < MEGATEK - OMEGA > - www.megatek.fr
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08/06/2011 19:22:13
MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 08/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

13. 100 m PAPILLON/BUTTERFLY MESSIEURS/MEN

Record Monde 49.82 établi par Michael PHELPS (U.S.A.) le 01/08/2009 a ROME (ITA)
Record Europe 49.95 établi par Milorad CAVIC (SERBIE) le 01/08/2009 a ROME (ITA)
Record FRANCE 51.42 établi par Clément LEFERT (OLYMPIC NICE NATATION) le 25/04/2009 a MONTPELLIER
Record du Meeting 51.70 établi par Andrew LAUTERSTEIN (AUSTRALIE) le 10/06/2009 a CANET EN ROUSSILLON

Rg Nom Nat Naiss Club Tps - Réact. - Obs. Pts 50m

FINALE A
1. FUJIl Takuro JPN 1985 JAPON 52.24 (0.63) 867 2478
2. ALMEIDA Kaio Marcio BRA 1984 BRESIL 52.81 (0.67) 839 25.25
3. LE CLOS Chad RSA 1992 AFRIQUE DU SUD 52.91 (0.71) 834 24.93
4. PULAI Bence HUN 1991 HONGRIE 53.94 (0.71) 787 25.10
5. MUNOZ PEREZ Rafa ESP 1988 ESPAGNE 53.96 (0.71) 787 25.24
6. FROLANDER Lars SWE 1974 SUEDE 54.25 (0.69) 774 25.03
7.1ZOTOV Danila RUS 1991 RUSSIE 54.34 (0.74) 770 25.08
8. JUKIC Dinko AUT 1989 AUTRICHE 54.77 (0.64) 752 25.46

FINALE B
1. BICZO Bence HUN 1993 HONGRIE 53.94 (0.68) 787 25.29
2. KONOVALOV Nikita RUS 1988 RUSSIE 53.98 (0.75) 786 25.25
3. MAYOR Andrew GBR 1986 ECOSSE 54.71 (0.70) 755 25.39
4. VAN DUJIN Nico SUl 1990 SUISSE 54.72 (0.67) 754 26.08
5. SPITZER Martin AUT 1985 USC GRAZ 54.74 (0.69) 753 25.14
6. MACMILLAN lain GBR 1986 EDINBURGH UNIVERSITY 54.98 (0.73) 744 25.77
7. MANDEL Alon ISR 1988 ISRAEL 55.46 (0.70) 724 25.60
8. SAKATA Ryusuke JPN 1985 JAPON 56.26 (0.68) 694 26.11

Chronométrage et Informatique < MEGATEK - OMEGA > - www.megatek.fr
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09/06/2011 09:07:10
MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 09/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

17. 50 m DOS/BACKSTROKE DAMES/WOMEN

Record Monde 27.06 établi par Jing ZHAO (CHINE POPULAIRE) le 01/07/2009 a ROME (ITA)
Record Europe 27.23 établi par Daniela SAMULSKI (ALLEMAGNE) le 30/07/2009 a ROME (ITA)
Record FRANCE 28.50 établi par Laure MANAUDOU (CANET 66 NATATION) le 04/08/2007 a PARIS
Record du Meeting 27.80 établi par Anastasia ZUEVA (RUSSIE) le 09/06/2009 a CANET EN ROUSSILLON
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Nom Nat Naiss Club Tps - Réact. - Obs. Pts
. TERAKAWA Aya JPN 1984 JAPON 28.68 (0.55) 839
. PERIS MINGUET Mercedes ESP 1985 ESPAGNE 28.86 (0.64) 824
RUSSEL Sinead CAN 1993 DOLPHINS SWIM CLUB 29.18 (0.63) 797
LOH Grace AUS 1991 AUSTRALIE 29.28 (0.61) 789
ZUEVA Anastasia RUS 1990 RUSSIE 29.28 (0.78) 789
. EDINGTON Sophie AUS 1984 AUSTRALIE 29.57 (0.67) 766
. PRINSLOO Karin RSA 1989 AFRIQUE DU SUD 29.67 (0.67) 758
. NESTEROVA Margarita RUS 1989 RUSSIE 29.75 (0.61) 752
. ZEVINA Daryna UKR 1994 UKRAINE 29.82 (0.71) 747
. NIELSEN Mie Ostergaard DEN 1996 DANEMARK 30.02 (0.71) 732
. SVENSSON Emma SWE 1992 UPSALLA 30.10 (0.86) 726
. MUNOZ DEL CAMPO Lidon ESP 1995 ESPAGNE 30.12 (0.71) 725
. MAC KENZIE Charlotte GBR 1996 ECOSSE 30.40 (0.62) 705
. LECLUYSE Fanny BEL 1992 NORD PAS-DE-CALAIS 30.58 (0.69) 692
. GALATEAU Pauline FRA 1994 AS ST-MEDARD-EN-JALLES 30.59 (0.72) 692
. JONSDOTTIR Ingbjorg Kristin ISL 1993 ISLANDE 30.64 (0.62) 688
. GUSTAFSDOTTIR Eyglo Osk ISL 1995 ISLANDE 30.93 (0.67) 669
. AHLIN Anna SWE 1991 SPARVAGEN SWIM 30.95 (0.66) 668
. ALFANI Jennifer FRA 1995 EMS BRON 31.04 (0.71) 662
. BATCHELOR Sophia NZL 1995 NOUVELLE ZELANDE 31.04 (0.66) 662
. SAVARIAU Laura FRA 1995 SPN POITIERS 31.16 (0.69) 654
. THYDEN Sara SWE 1989 VAESBY SS 3117 (0.69) 654
. DEZ Noémie FRA 1994 CANET 66 NATATION 31.32 (0.65) 644
. AFCHAIN Suzanne FRA 1995 DUMBEA NATATION 31.43 (0.74) 638
. ANDERSON Taylor CAN 1993 DOLPHINS SWIM CLUB 31.56 (0.64) 630
. RIERA Florence FRA 1979 TOULON VAR NATATION 31.58 (0.70) 629
. HOARAU Auriane FRA 1993 CANET 66 NATATION 31.95 (0.68) 607
. MC CANN Meaghan CAN 1993 DOLPHINS SWIM CLUB 32.03 (0.58) 602
. MEDINA Mariona ESP 1995 FEDERACIO CATALANA 32.08 (0.68) 600
. RIBAS Tania ESP 1994 FEDERACIO CATALANA 32.09 (0.63) 599
. DRAGUSIN Bianca ROU 1994 CANET 66 NATATION 32.18 (0.66) 594
. MELIH Amel ALG 1993 ALGERIE D.N.S.
. LEUREGANS Camille FRA 1993 NORD PAS-DE-CALAIS DQ (0.75) 0
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09/06/2011 09:13:27
MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 09/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

18. 50 m DOS/BACKSTROKE MESSIEURS/MEN

Record Monde 24.04 établi par Liam TANCOCK (GRANDE BRETAGNE) le 02/08/2009 & ROME (ITA)
Record Europe 24.04 établi par Liam TANCOCK (GRANDE BRETAGNE) le 02/08/2009 & ROME (ITA)
Record FRANCE 24.07 établi par Camille LACOURT (CN MARSEILLE) le 12/08/2010 & BUDAPEST
Record du Meeting 25.14 établi par Benjamin TREFFERS (AUSTRALIE) le 09/06/2009 & CANET EN ROUSSILLON
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Nom Nat Naiss Club Tps - Réact. - Obs. Pts
. TREFFERS Benjamin AUS 1991 AUSTRALIE 25.56 (0.59) 831
. KOGA Junya JPN 1987 JAPON 25.63 (0.52) 825
. KOPELEV Jonatan Josef ISR 1991 ISRAEL 26.01 (0.64) 789
. STRAVIUS Jérémy FRA 1988 AMIENS METROPOLE NAT. 26.09 (0.69) 782
. ZANDBERG Gerhard RSA 1983 AFRIQUE DU SUD 26.09 (0.64) 782
. DONETS Stanislav RUS 1983 RUSSIE 26.14 (0.66) 777
. BORISOV Vitaly RUS 1990 RUSSIE 26.14 (0.60) 777
. STOECKEL Hayden AUS 1981 AUSTRALIE 26.20 (0.67) 772
. VYATCHANIN Arkady RUS 1984 RUSSIE 26.47 (0.76) 749
. RANDO GALVEZ Juan Miguel ESP 1988 ESPAGNE 26.51 (0.66) 745
. CROUS Charl RSA 1990 AFRIQUE DU SUD 26.61 (0.60) 737
. VANLUCHENE Emmanuel BEL 1992 VLAAMSE ZWEMFEDER. 26.78 (0.60) 723
. MURRAY Darren RSA 1991 AFRIQUE DU SUD 26.84 (0.58) 718
. CABROL Alexis FRA 1991 DAUPHINS TOULOUSE OEC 26.85 (0.60) 717
. RENHOLM Pontus SWE 1986 POLISEN 27.35 (0.58) 679
. VAN DEN SANDE Christopher RSA 1993 AFRIQUE DU SUD 27.64 (0.65) 657
. SCHIELLERUP Andreas DEN 1993 DANEMARK 27.78 (0.59) 648
. GOYETCHE Julien Pierre FRA 1993 CN CALEDONIENS 27.81 (0.75) 645
. MEYER Michael RSA 1992 AFRIQUE DU SUD 27.83 (0.65) 644
. NILSSON Martin SWE 1993 VAESBY SS 28.38 (0.66) 607
. ARICAT Alexis FRA 1993 ASPTT MONTPELLIER 28.68 (0.71) 588
. MURARO Clément FRA 1994 CANET 66 NATATION 28.79 (0.63) 582
. BAILLIARD Fabien FRA 1989 DAUPHINS TOULOUSE OEC 29.22 (0.69) 556
. BENABID Naoufel ALG 1987 ALGERIE 29.25 (0.76) 555
. SUNDIN Konstantin SWE 1987 SPARVAGEN SWIM 29.42 (0.69) 545
. BADRE Jérémy FRA 1990 ES NANTERRE D.N.S.
. GALLOTTA Tennessy FRA 1992 CN AIX-LES-BAINS DQ (0.66) 0
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MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 09/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

19. 50 m PAPILLON/BUTTERFLY DAMES/WOMEN

Record Monde 25.07 établi par Th ALSHAMMAR (SUEDE) le 31/07/2009 a ROME (ITA)
Record Europe 25.07 établi par Therese ALSHAMMAR (SUEDE) le 31/07/2009 a ROME (ITA)
Record FRANCE 25.87 établi par Diane BUI DUYET (CN MARSEILLE) le 31/07/2009 a ROME (ITA)
Record du Meeting 25.57 établi par Therese ALSHAMMAR (CANET 66 NATATION) le 11/06/2009 a CANET EN ROUSSILLON

Nom

. ALSHAMMAR Therese
. SJOESTROEM Sarah

. HENIQUE Mélanie

. KATO Yuka

. GUEHRER Marieke

. SNILDAL Ingvild

. IVRY Amit

. MOHR Vanessa

. DARA Eszter

. YAMAGUCHI Misaki

. FEDULOVA Svetlana

. BESPALOVA Irina

. VILLARS Danielle

. SCHIPPER Jessicah

. LOH Grace

. HALICEK Olivia

. DELARBRE Malaguie

. LINDKVIST Josefin

. JOHANNESSEN Monica W
. BUI DUYET Diane

. PERIS MINGUET Mercedes
. CHAVEZ DIAZ Eva

. MUNKHOLM Christina
. BENNACEUR Fella

. BATCHELOR Sophia

. LAVERGNE DE CERVAL Camille
. WEGRIA Sarah

. HANSDOTTIR Snjolaug Tinna
. GIRAUDON Léa

. INGHELS Valérie

. LAJUNEN Laura

. DICKONS Jessica

. ROUSSEAU Magali

. ALFANI Jennifer

. KEHLET Sidse

. MEZA Marie Laura

. DULAT Delphine

. GALVEZ Laura

. ZHAO Stella

. LEUREGANS Camille

. LIMINANA Arielle

. VAISSE Sarah

. DOBRAL Coralie

. PICHLER Nicole

. VIGNERON Pauline

. WISSOCQ Léa

. HOARAU Auriane

BREKKE Henriette

Nat

SWE
SWE
FRA
JPN
AUS
NOR
ISR
RSA
HUN
JPN
RUS
RUS
Sul
AUS
AUS
AUS
FRA
SWE
NOR
FRA
ESP
AUT
DEN
ALG
NZL
FRA
BEL
ISL
FRA
USA
FIN
GBR
FRA
FRA
DEN
AUT
FRA
FRA
CAN
FRA
FRA
FRA
FRA
AUT
BEL
FRA
FRA
NOR

Naiss

1977
1993
1992
1986
1986
1988
1989
1995
1990
1990
1984
1981
1993
1986
1991
1988
1991
1993
1990
1979
1985
1995
1996
1985
1995
1994
1993
1991
1989
1994
1992
1990
1988
1995
1996
1990
1993
1995
1993
1993
1990
1995
1987
1995
1993
1995
1993
1988

Club

SUEDE

SODERTORNS
AMIENS METROPOLE NAT.
JAPON

AUSTRALIE

NORVEGE

ISRAEL

AFRIQUE DU SUD
HONGRIE

JAPON

RUSSIE

RUSSIE

SUISSE

AUSTRALIE
AUSTRALIE
AUSTRALIE

CANET 66 NATATION
VAESBY SS

NORVEGE

AAS SARCELLES NATATION 95
ESPAGNE

USC GRAZ
DANEMARK

ALGERIE

NOUVELLE ZELANDE
CNS ST-ESTEVE

LFBN

ISLANDE

CN 95 EZANVILLE
CANET 66 NATATION
NEPTUN SK

BATH

OLYMPIC NICE NATATION
EMS BRON
DANEMARK

USC GRAZ

CANET 66 NATATION
CN SAN ANDREU
DOLPHINS SWIM CLUB
NORD PAS-DE-CALAIS
CN NARBONNE

CN FONT-ROMEU-CERDAGNE
ES MASSY NATATION
USC GRAZ

NORD PAS-DE-CALAIS
NORD PAS-DE-CALAIS
CANET 66 NATATION
NORVEGE

Tps - Réact. - Obs. Pts

26.09 (0.74) 887
26.46 (0.74) 850
26.68 (0.63) 829
26.94 (0.71) 805
27.19 (0.70) 783
27.37 (0.80) 768
27.41 (0.71) 765
27.55 (0.61) 753
27.57 (0.82) 751
27.70 (0.67) 741
27.81 (0.70) 732
27.88 (0.77) 727
27.96 (0.77) 720
28.13 (0.72) 707
28.24 (0.76) 699
28.27 (0.71) 697
28.27 (0.72) 697
28.32 (0.77) 693
28.47 (0.71) 682
28.57 (0.67) 675
28.63 (0.77) 671
28.71 (0.76) 665
28.76 (0.73) 662
28.76 (0.69) 662
28.76 (0.70) 662
28.89 (0.73) 653
28.89 (0.67) 653
29.00 (0.78) 646
29.10 (0.73) 639
2911 (0.79) 638
29.21 (0.71) 632
29.24 (0.80) 630
29.25 (0.74) 629
29.33 (0.77) 624
29.54 (0.73) 611
29.54 (0.75) 611
29.79 (0.61) 596
29.95 (0.71) 586
29.98 (0.75) 584
30.20 (0.85) 572
30.20 (0.73) 572
30.26 (0.74) 568
30.39 (0.83) 561
30.44 (0.78) 558
30.60 (0.79) 549
30.71 (0.80) 544
30.72 (0.71) 543
D.N.S.
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MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 09/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

20. 50 m PAPILLON/BUTTERFLY MESSIEURS/MEN

Record Monde 22.43 établi par Rafael MUNOZ PEREZ (ESPAGNE) le 05/04/2009 & MALAGA (ESP)
Record Europe 22.43 établi par Rafael MUNOZ PEREZ (ESPAGNE) le 05/04/2009 & MALAGA (ESP)
Record FRANCE 22.84 établi par Frédérick BOUSQUET (CN MARSEILLE) le 22/04/2009 &8 MONTPELLIER
Record du Meeting 23.37 établi par Rafael MUNOZ PEREZ (CN MARSEILLE) le 11/06/2009 a CANET EN ROUSSILLON

0 o0 ~NOOGA,WN-=

Nom Nat Naiss Club Tps - Réact. - Obs. Pts
. TARGETT Matthew AUS 1985 AUSTRALIE 23.84 (0.72) 832
. SCHOEMAN Roland RSA 1980 AFRIQUE DU SUD 23.95 (0.67) 821
. SPITZER Martin AUT 1985 USC GRAZ 2412 (0.68) 804
. GOVOROV Andriy UKR 1992 UKRAINE 24.38 (0.71) 778
. KONOVALOV Nikita RUS 1988 RUSSIE 2439 (0.77) 777
. MUNOZ PEREZ Rafa ESP 1988 ESPAGNE 24.56 (0.69) 761
. HETLAND Aleksander NOR 1982 NORVEGE 24.86 (0.68) 734
. MANDEL Alon ISR 1988 ISRAEL 24.98 (0.69) 723
. PUNINSKI Alexei CRO 1985 CROATIE 24.98 (0.71) 723
. PULAI Bence HUN 1991 HONGRIE 25.02 (0.73) 720
. LARSSON David SWE 1989 UDDEVALLA 25.05 (0.76) 717
. JACOBS Rohan RSA 1987 AFRIQUE DU SUD 25.08 (0.66) 715
. VAN DUJIN Nico SUl 1990 SUISSE 25.25 (0.65) 700
. ERNSTSSON David SWE 1992 POLISEN 25.37 (0.72) 691
. DEBAERE Stéphane FRA 1989 US TALENCE 2543 (0.72) 686
. VIDAL VILA Nil ESP 1992 FEDERACIO CATALANA 25.45 (0.66) 684
. MAYOR Andrew GBR 1986 ECOSSE 2551 (0.77) 679
. ALBERTS Heinrich RSA 1993 AFRIQUE DU SUD 25.60 (0.69) 672
. LANDRY Romain FRA 1989 DAUPHINS TOULOUSE OEC 25.64 (0.61) 669
. VILACECA Thomas FRA 1990 MONTAUBAN NATATION 25.76 (0.66) 660
. LEVEAUX Aurélien FRA 1989 LAGARDERE PARIS RACING 25.80 (0.77) 657
. HILLICKS Callum GBR 1991 ECOSSE 25.85 (0.77) 653
. SUNDIN Bjorn SWE 1990 UPSALLA 25.87 (0.78) 651
. DAHL Soren DEN 1993 DANEMARK 25.88 (0.78) 651
. PELAGIE Nosy FRA 1991 CANET 66 NATATION 25.89 (0.77) 650
. CHARPIOT Clément FRA 1986 AQUATIC CLUB BOURGES 25.91 (0.70) 648
. ESTEVES André Brasil BRA 1984 PARALYMPIC BRAZILIAN 25.93 (0.69) 647
. LEMAIRE Paul FRA 1991 DAUPHINS TOULOUSE OEC 25.95 (0.70) 645
. WESSELS Reynard RSA 1994 AFRIQUE DU SUD 25.96 (0.68) 645
. JULIUSSON Agust ISL 1989 ISLANDE 25.98 (0.72) 643
. ROBBE Michael BEL 1985 GOLD SWIMMING TEAM 26.07 (0.68) 636
. GUDMUNDSSON Orri Freyr ISL 1992 ISLANDE 26.07 (0.70) 636
. DJENDOUCI Ryad ALG 1988 ALGERIE 26.13 (0.75) 632
. FONTEYN Mathieu BEL 1985 FEDERATION FRANCOPHONE BE  26.14 (0.74) 631
. BOURELLY Lorys FRA 1992 DAUPHINS TOULOUSE OEC 26.19 (0.66) 628
. UNGER Dominik AUT 1995 USC GRAZ 26.21 (0.80) 626
. LOCKETT Byron RSA 1991 AFRIQUE DU SUD 26.28 (0.70) 621
. BENHADJ Brice FRA 1990 DAUPHINS TOULOUSE OEC 26.44 (0.68) 610
. BARONI Alex FRA 1992 CANET 66 NATATION 26.45 (0.68) 609
. LUNDGREN Magnus SWE 1991 SKNEPTUN 26.48 (0.71) 607
. LEBON Yérai ESP 1992 DAUPHINS TOULOUSE OEC 26.54 (0.71) 603
. THOS Antoine FRA 1992 CANET 66 NATATION 26.66 (0.64) 595
. DJENDOUCIS Badis ALG 1988 ALGERIE 26.73 (0.78) 590
. BROWN Cameron GBR 1989 C.N MAZAMET AUSSILLON 26.74 (0.64) 590
. TOUR Freddie SWE 1991 SKNEPTUN 26.78 (0.71) 587
. SVENSSON Jesper SWE 1990 UDDEVALLA 26.80 (0.71) 586
. TORMENTO Hugo FRA 1993 CN CALEDONIENS 27.20 (0.79) 560
. RAIS Sami FRA 1995 CANET 66 NATATION 27.49 (0.69) 543
. GALLOTTA Tennessy FRA 1992 CN AIX-LES-BAINS 27.54 (0.75) 540
. CABO Kevin FRA 1993 NORD PAS-DE-CALAIS 27.76 (0.74) 527
. MROWINSKI Romain FRA 1994 CN CEVENNES ALES 27.80 (0.70) 525
. CHAOUACHI Mohamed Ali TUN 1995 CANET 66 NATATION 28.21 (0.74) 502
. ROMANINI Pierre Yves BEL 1985 CS CLICHY 92 D.N.S.
. D'ORSOGNA Tommaso AUS 1990 AUSTRALIE D.N.S.
. DRAGANJA Duje CRO 1983 CROATIE D.N.S.
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09/06/2011 10:24:54

MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 09/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

24,

Record Monde 1:04.45 établi par Jessica HARDY (U.S.A.) le 07/08/2009 a ROME (ITA)

Record Europe 1:05.41 établi par Yuliya EFIMOVA (RUSSIE) le 28/07/2009 a ROME (ITA)

Record FRANCE 1:07.97 établi par Sophie DE RONCHI (ES MASSY NATATION) le 23/03/2011 a STRASBOURG
Record du Meeting 1:06.18 établi par Leisel JONES (AUSTRALIE) le 08/06/2006 a CANET EN ROUSSILLON

Nom

. GARCIA URZAINQUI Marina
. SUZUKI Satomi

. JOHANSSON Jennie

. HOSTMAN Joline

. MARSHALL Samantha
. LUTHERSDOTTIR Hrafnhildur
. DOBRAL Coralie

. SELIG Emily

. LECLUYSE Fanny

. BUCHAN Kerry

. DEYEVA Daria

. VAN BILJON Suzaan

. JOHNSTONE Kathryn
. NORDENSTAM Sara

. HOLTEN Cecilie

. JONKER Franko

. BABOU Fanny

. MATTHYSEN Elise

. POLIT Claire

. MEIER Corinne

. VENDEVILLE Julia

. VEROUDEN Lieke

. CONLON Claire

. BAUDRY Andréa

. LISS Jessica

. KUMBLAD Helena

. NICHOLAS Tara Lyn

. LILUEDAHL Katrine

. ROPER Ronwyn

. VAISSE Sarah

. HUFFNER Géraldine

. CHAVES Carla

. KEHLET Sidse

. PICHLER Nicole

. CARPENTIER Clémence
. NYBERG Ebba

. GALVEZ Laura

. SAINT MARTIN Maélys
. LESAFFRE Fantine

. DRAGUSIN Bianca

. LAUNEF Sarra

Nat

ESP
JPN
SWE
SWE
AUS
ISL
FRA
AUS
BEL
GBR
RUS
RSA
GBR
NOR
DEN
RSA
FRA
BEL
FRA
Sul
FRA
NED
RSA
FRA
RSA
SWE
RSA
DEN
RSA
FRA
FRA
ESP
DEN
AUT
FRA
SWE
FRA
FRA
FRA
ROU
TUN

Naiss

1994
1991
1988
1988
1992
1991
1987
1993
1992
1987
1990
1988
1990
1983
1996
1992
1989
1992
1995
1993
1983
1990
1992
1991
1995
1987
1995
1995
1987
1995
1992
1994
1996
1995
1995
1983
1995
1994
1994
1994
1989

Club

ESPAGNE

JAPON

UPSALLA

GOTEBORG SIM
AUSTRALIE

ISLANDE

ES MASSY NATATION
AUSTRALIE

NORD PAS-DE-CALAIS
EDINBURGH UNIVERSITY
RUSSIE

AFRIQUE DU SUD
EDINBURGH UNIVERSITY
NORVEGE

DANEMARK

AFRIQUE DU SUD

CNS ST-ESTEVE
VLAAMSE ZWEMFEDER.
ASPTT MONTPELLIER
SUISSE

CN BREST

VLAAMSE ZWEMFEDER.
SEALS

CANET 66 NATATION
AFRIQUE DU SUD
GOTEBORG SIM
AFRIQUE DU SUD
DANEMARK

AFRIQUE DU SUD

CN FONT-ROMEU-CERDAGNE
STE-MARIE AQUATIQUE CLUB
FEDERACIO CATALANA
DANEMARK

USC GRAZ

NORD PAS-DE-CALAIS
SPARVAGEN SWIM

CN SAN ANDREU

US ST-EGREVE

NORD PAS-DE-CALAIS
CANET 66 NATATION
TUNISIE

Tps - Réact. - Obs. Pts

1:09.15 (0.69) 809
1:09.65 (0.65) 792
1:09.89 (0.87) 784
1:09.95 (0.70) 782
1:10.50 (0.77) 764
1:11.03 (0.77) 747
1:11.14 (0.79) 743
1:11.15 (0.78) 743
1:11.36 (0.81) 736
1:11.88 (0.78) 720
1:11.99 (0.69) 717
1:12.00 (0.71) 717
1:12.19 (0.73) 711
1:12.52 (0.79) 701
1:12.73 (0.77) 695
1:12.92 (0.76) 690
1:12.96 (0.75) 689
1:13.15 (0.79) 683
1:13.37 (0.82) 677
1:13.72 (0.75) 668
1:14.13 (0.73) 657
1:14.14 (0.83) 656
1:14.29 (0.72) 652
1:14.59 (0.75) 645
1:14.70 (0.83) 642
1:14.84 (0.87) 638
1:14.84 (0.75) 638
1:14.85 (0.75) 638
1:15.78 (0.79) 615
1:16.17 (0.77) 605
1:16.49 (0.88) 598
1:16.71 (0.72) 593
1:17.28 (0.74) 580
1:17.36 (0.75) 578
1:17.53 (0.81) 574
1:17.94 (0.76) 565
1:18.76 (0.78) 547
1:19.49 (0.78) 533
1:21.60 (0.79) 492
1:26.20 (0.75) 417
D.N.S.

Chronométrage et Informatique < MEGATEK - OMEGA > - www.megatek.fr
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100 m BRASSE/BREASTSTROKE DAMES/WOMEN

50m

33.16
33.42
33.24
32.87
33.24
33.49
33.66
33.44
34.05
34.01
33.76
33.88
33.49
34.32
34.03
33.91
34.67
34.23
34.20
34.18
35.24
35.19
34.09
34.45
35.78
33.93
35.21
35.15
35.45
35.71
36.26
36.64
36.36
36.14
36.71
35.11
37.18
37.67
37.81
40.17
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MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 09/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

25. 100 m BRASSE/BREASTSTROKE MESSIEURS/MEN

Record Monde 58.58 établi par Brenton RICKARD (AUSTRALIE) le 27/07/2009 a ROME (ITA)
Record Europe 58.64 établi par Hugues DUBOSCQ (FRANCE) le 27/07/2009 a ROME (ITA)
Record FRANCE 58.64 établi par Hugues DUBOSCQ (CN LE HAVRE) le 27/07/2009 a ROME (ITA)
Record du Meeting 1:00.40 établi par Christian SPRENGER (AUSTRALIE) le 10/06/2009 a CANET EN ROUSSILLON
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Nom Nat Naiss Club Tps - Réact. - Obs. Pts 50m
. TATEISHI Ryo JPN 1989 JAPON 1:01.58 (0.70) 860 29.10
. DALE OEN Alexander NOR 1985 NORVEGE 1:02.05 (0.74) 841 29.06
. FALKO Grigory RUS 1987 RUSSIE 1:02.35 (0.77) 829 30.13
. VAN DER BURGH Cameron RSA 1988 AFRIQUE DU SUD 1:02.71 (0.65) 815 29.64
. LOBANOV Anton RUS 1992 RUSSIE 1:02.76 (0.85) 813 29.56
. WILLIS Andrew GBR 1990 BATH 1:02.93 (0.75) 806 29.61
. BORYSIK Igor UKR 1984 UKRAINE 1:02.94 (0.75) 806 29.58
. SVEINSSON Jakob Johann ISL 1982 ISLANDE 1:02.97 (0.71) 805 29.50
. SLUDNOV Roman RUS 1980 RUSSIE 1:03.04 (0.73) 802 29.73
. SPRENGER Christian AUS 1985 AUSTRALIE 1:03.20 (0.71) 796 29.87
. JAMIESON Michael GBR 1983 BATH 1:03.29 (0.78) 792 29.99
. TRIZNOV Aleksandr RUS 1991 RUSSIE 1:03.29 (0.73) 792 28.94
. ROSS Jamie GBR 1987 ECOSSE 1:04.18 (0.73) 760 30.07
. BRIDIER Colin SUl 1990 SUISSE 1:04.67 (0.67) 743 30.16
. SCOTT Douglas GBR 1991 ECOSSE 1:04.76 (0.71) 740 30.33
. TOUR Niklas SWE 1989 SKNEPTUN 1:04.87 (0.69) 736 30.25
. WELSTEAD Joseph GBR 1990 C.N MAZAMET AUSSILLON 1:05.02 (0.68) 731 29.95
. LAGERQVIST Anton SWE 1991 GOTEBORG SIM 1:05.40 (0.84) 718 31.05
. FURST Andreas SWE 1990 VAESBY SS 1:05.79 (0.78) 705 30.76
. ALVAREZ Melquiades ESP 1988 CN SAN ANDREU 1:05.89 (0.74) 702 30.94
. RODGIE Andrew GBR 1988 EDINBURGH UNIVERSITY 1:06.36 (0.69) 687 30.01
. COREELMAN Jonas BEL 1991 VLAAMSE ZWEMFEDER. 1:06.45 (0.76) 685 30.86
. BOSSARD Killian SUl 1986 SUISSE 1:06.61 (0.75) 680 31.26
. BOUSQUET Cyril FRA 1992 MONTPELLIER ANUC 1:06.68 (0.72) 678 30.27
. GOURI Lucas FRA 1989 MONTPELLIER ANUC 1:07.19 (0.71) 662 32.72
. BOURGEOIS Hugo FRA 1989 ASPTT MONTPELLIER 1:07.33 (0.83) 658 31.17
. RIDELL Patric SWE 1993 SKNEPTUN 1:07.37 (0.61) 657 31.06
. CORNEVIN Xavier FRA 1989 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLA 1:07.57 (0.75) 651 31.83
. KALLDIN Jesper SWE 1990 SPARVAGEN SWIM 1:07.89 (0.63) 642 30.58
. TRAUSTASON Hrafn ISL 1992 ISLANDE 1:08.17 (0.70) 634 31.89
. LOCKETT Byron RSA 1991 AFRIQUE DU SUD 1:08.27 (0.71) 631 31.79
. FERRARI Geoffrey FRA 1992 CANET 66 NATATION 1:08.37 (0.68) 629 32.02
. PERISSER Patrick FRA 1992 DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:09.26 (0.74) 605 32.55
. GARCIA MESA Juan Jose ESP 1993 ESPAGNE 1:09.60 (0.80) 596 32.98
. DESPAX Anthony FRA 1993 CANET 66 NATATION 1:10.33 (0.81) 577 33.01
. KASER Yannick SUl 1992 SUISSE D.N.S.
. SKAANING Daniel DEN 1993 DANEMARK DQ (0.61) 0

Chronométrage et Informatique < MEGATEK - OMEGA > - www.megatek.fr
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MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 09/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

28.

100 m N.L./FREESTYLE DAMES/WOMEN

Record Monde 52.07 établi par Britta STEFFEN (ALLEMAGNE) le 31/07/2009 a ROME (ITA)

Record Europe 52.07 établi par Britta STEFFEN (ALLEMAGNE) le 31/07/2009 a ROME (ITA)

Record FRANCE 53.49 établi par Malia METELLA (DAUPHINS TOULOUSE OEC) le 24/04/2009 &8 MONTPELLIER
Record du Meeting 53.27 établi par Lisbeth TRICKETT (AUSTRALIE) le 11/06/2009 &8 CANET EN ROUSSILLON

Nom

. POPOVA Veronika

. FAGUNDEZ Gabriella

. SJOESTROEM Sarah

. MUFFAT Camille

. MORRISON Jessica

. GUEHRER Marieke

. BONNET Charlotte

. PRINSLOO Karin

. LOVTSOVA Natalia

. HEDENSKOG Claire

. NESTEROVA Margarita

. GRANLUND Petra

. HASEGAWA Natsuki

. ANDREEVA Victoria

. DARA Eszter

. VOLODINA Kira

. NIELSEN Mie Ostergaard
. SOKOLOVA Elena

. YAMAGUCHI Misaki

. RAGNARSDOTTIR Ragnheidur
. LINDKVIST Josefin

. BREKKE Henriette

. ETIENNE Ophélie Cyrielle
. ELLIS Lucy

. VILLARS Danielle

. JOHANNESSEN Monica W
. SVENSSON Emma

. KURAS Magdalena

. HANSEN Kia

. MOHR Vanessa

. DELARBRE Malaguie

. BARBER Eloise

. KIEFFER Charlotte

. WISSOCQ Léa

. NIELSEN Maja

. PROUFF Faustine

. MUNOZ DEL CAMPO Lidon
. BENSON Jahnnay

. ZHAO Stella

. WEGRIA Sarah

. LIMINANA Arielle

. CASTEL Alexianne

. JONSDOTTIR Ingbjorg Kristin
. ALFANI Jennifer

. BERGGREN Frida

. LIZARRAGA Judit

. HANSDOTTIR Snjolaug Tinna
. BUI DUYET Diane

. WEYDERS Justine

. DE VOS Natasha

. JOUISSE Caroline

. BATCHELOR Sophia

. MARKOVIC Milica

. LEUREGANS Camille

. GUEYDAN Aurélie

. VIGNERON Pauline

. HOARAU Auriane

Nat

RUS
SWE
SWE
FRA
AUS
AUS
FRA
RSA
RUS
SWE
RUS
SWE
JPN
RUS
HUN
RUS
DEN
RUS
JPN
ISL
SWE
NOR
FRA
GBR
Sul
NOR
SWE
SWE
DEN
RSA
FRA
GBR
FRA
FRA
DEN
FRA
ESP
DEN
CAN
BEL
FRA
FRA
ISL
FRA
SWE
ESP
ISL
FRA
FRA
RSA
FRA
NZL
MNE
FRA
FRA
BEL
FRA

Naiss

1991
1985
1993
1989
1992
1986
1995
1989
1988
1981
1989
1987
1988
1992
1990
1986
1996
1991
1990
1984
1993
1988
1990
1993
1993
1990
1992
1988
1995
1995
1991
1992
1991
1995
1996
1988
1995
1995
1993
1993
1990
1990
1993
1995
1994
1994
1991
1979
1990
1983
1994
1995
1993
1993
1991
1993
1993

Club

RUSSIE

VAESBY SS
SODERTORNS

OLYMPIC NICE NATATION
AUSTRALIE

AUSTRALIE

OLYMPIC NICE NATATION
AFRIQUE DU SUD

RUSSIE

GOTEBORG SIM

RUSSIE

VAESBY SS

JAPON

RUSSIE

HONGRIE

RUSSIE

DANEMARK

RUSSIE

JAPON

ISLANDE

VAESBY SS

NORVEGE

DAUPHINS TOULOUSE OEC
ECOSSE

SUISSE

NORVEGE

UPSALLA

SK TRITON

DANEMARK

AFRIQUE DU SUD

CANET 66 NATATION
ECOSSE

DAUPHINS TOULOUSE OEC
NORD PAS-DE-CALAIS
DANEMARK

MOUETTES DE PARIS
ESPAGNE

DANEMARK

DOLPHINS SWIM CLUB
LFBN

CN NARBONNE
DAUPHINS TOULOUSE OEC
ISLANDE

EMS BRON

VASTERAS SIMSALLSKAP
FEDERACIO CATALANA
ISLANDE

AAS SARCELLES NATATION 95
MONTAUBAN NATATION
AFRIQUE DU SUD

NORD PAS-DE-CALAIS
NOUVELLE ZELANDE
CANET 66 NATATION
NORD PAS-DE-CALAIS

CN CEVENNES ALES
NORD PAS-DE-CALAIS
CANET 66 NATATION

Tps - Réact. - Obs. Pts

55.35 (0.76) 832
55.47 (0.78) 827
55.52 (0.77) 824
55.74 (0.68) 815
55.94 (0.71) 806
55.98 (0.72) 804
56.14 (0.71) 797
56.36 (0.82) 788
56.37 (0.82) 788
56.53 (0.77) 781
56.55 (0.68) 780
56.76 (0.70) 772
56.87 (0.74) 767
56.96 (0.88) 763
57.06 (0.72) 759
57.07 (0.78) 759
57.29 (0.69) 750
57.32 (0.90) 749
57.60 (0.70) 738
57.64 (0.75) 737
57.65 (0.77) 736
57.87 (0.83) 728
58.01 (0.77) 723
58.08 (0.71) 720
58.14 (0.70) 718
58.21 (0.78) 715
58.25 (0.82) 714
58.31 (0.81) 712
58.39 (0.80) 709
58.44 (0.67) 707
58.61 (0.72) 701
58.71 (0.72) 697
58.72 (0.77) 697
59.24 (0.79) 679
59.30 (0.62) 677
59.49 (0.79) 670
59.49 (0.72) 670
59.56 (0.83) 668
59.70 (0.76) 663
59.70 (0.69) 663
59.82 (0.73) 659
59.89 (0.82) 657
59.91 (0.74) 656
59.97 (0.81) 654
1:00.07 (0.74) 651
1:00.11 (0.76) 650
1:00.18 (0.74) 647
1:00.48 (0.71) 638
1:00.56 (0.71) 635
1:00.56 (0.77) 635
1:00.78 (0.76) 628
1:00.84 (0.72) 626
1:01.17 (0.64) 616
1:02.20 (0.70) 586
1:03.21 (0.87) 558
1:03.26 (0.75) 557
1:03.96 (0.68) 539

Chronométrage et Informatique < MEGATEK - OMEGA > - www.megatek.fr
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50m

27.00
26.90
26.96
26.96
26.94
26.87
27.34
27.36
27.25
26.90
2715
27.47
27.79
27.56
27.50
27.48
27.40
27.37
27.80
27.48
27.70
28.04
28.43
28.32
28.16
28.22
27.79
28.34
28.37
28.47
28.75
28.09
28.79
28.87
29.25
28.82
28.71
29.26
28.29
28.35
28.78
29.34
28.88
28.84
29.38
28.83
29.08
29.48
28.89
29.36
29.48
29.32
29.42
29.86
30.19
30.41
30.41
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MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 09/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

28. 100 m N.L./FREESTYLE DAMES/WOMEN

Record Monde 52.07 établi par Britta STEFFEN (ALLEMAGNE) le 31/07/2009 a ROME (ITA)
Record Europe 52.07 établi par Britta STEFFEN (ALLEMAGNE) le 31/07/2009 a ROME (ITA)
Record FRANCE 53.49 établi par Malia METELLA (DAUPHINS TOULOUSE OEC) le 24/04/2009 &8 MONTPELLIER
Record du Meeting 53.27 établi par Lisbeth TRICKETT (AUSTRALIE) le 11/06/2009 &8 CANET EN ROUSSILLON

Rg Nom Nat Naiss Club Tps - Réact. - Obs. Pts 50m
58. LOUVEAU Soléne FRA 1995 CN AIX-LES-BAINS 1:05.35 (0.82) 505 31.29
59. CLEMENT Lucie FRA 1997 CN AIX-LES-BAINS 1:05.82 (0.78) 495 31.18
NC. CHAVEZ DIAZ Eva AUT 1995 USC GRAZ D.N.S.

NC. BENNACEUR Fella ALG 1985 ALGERIE D.N.S.

NC. JOHANNESSEN Cecilie W NOR 1990 NORVEGE D.N.S.

NC. EDINGTON Sophie AUS 1984 AUSTRALIE D.N.S.

Chronométrage et Informatique < MEGATEK - OMEGA > - www.megatek.fr
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29. 100 m N.L./FREESTYLE MESSIEURS/MEN

Py
oo ~No AN @

QA OO agana b P A DADBEBEBPAEBAERAEAEAOOOWMOWWWWOWWNDNDDNDNMDNDNDDNDMDNDNDNDDNDNMDNDDNDNN=2D 2O QQQQaadaaaa
NOOPA, W22 00 NNOOOOPRAWON_20000NO00OPAEAON=_2000NO00OOEAEWON_2A000000RM~WCN-=2O

Record Monde 46.91 établi par Cesar CIELO FILHO (BRESIL) le 30/07/2009 a ROME (ITA)
Record Europe 47.12 établi par Alain BERNARD (FRANCE) le 30/07/2009 a ROME (ITA)

Record FRANCE 46.94 établi par Alain BERNARD (CN ANTIBES) le 23/04/2009 8 MONTPELLIER

Record du Meeting 48.14 établi par Fabien GILOT (CN MARSEILLE) le 11/06/2009 & CANET EN ROUSSILLON

Chronométrage et Informatique < MEGATEK - OMEGA > - www.megatek.fr
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Nom Nat Naiss Club Tps - Réact. - Obs. Pts 50m
. GRECHIN Andrey RUS 1987 RUSSIE 49.65 (0.73) 843 24.08
. STRAVIUS Jérémy FRA 1988 AMIENS METROPOLE NAT. 49.66 (0.74) 842 2414
. ROBERTS James AUS 1991 AUSTRALIE 49.69 (0.65) 841 24.21
.1ZOTOV Danila RUS 1991 RUSSIE 49.72 (0.72) 839 24.15
. RICHARDSON Kyle AUS 1987 AUSTRALIE 49.73 (0.70) 839 23.97
. TARGETT Matthew AUS 1985 AUSTRALIE 49.78 (0.72) 836 24.16
. AGNEL Yannick FRA 1992 OLYMPIC NICE NATATION 49.82 (0.73) 834 24.40
. PROSSER Cameron AUS 1985 AUSTRALIE 49.86 (0.68) 832 23.74
. LAGUNOV Evgeny RUS 1985 RUSSIE 49.90 (0.72) 830 23.95
. FUJII Takuro JPN 1985 JAPON 49.96 (0.56) 827 24.08
. MALLET Grégory FRA 1984 CN MARSEILLE 50.01 (0.76) 825 24.22
. D'ORSOGNA Tommaso AUS 1990 AUSTRALIE 50.04 (0.70) 823 24.20
. TO Kenneth AUS 1992 AUSTRALIE 50.09 (0.64) 821 23.56
. SUKHORUKOV Alexander RUS 1988 RUSSIE 50.23 (0.73) 814 24.15
. AERENTS Jasper BEL 1992 VLAAMSE ZWEMFEDER. 50.42 (0.64) 805 24.29
. TIMMERS Pieter BEL 1988 VLAAMSE ZWEMFEDER. 50.61 (0.78) 796 2477
. PELAGIE Nosy FRA 1991 CANET 66 NATATION 50.61 (0.74) 796 24.81
. STYMNE Peter SWE 1983 SKNEPTUN 50.76 (0.80) 789 24.41
. SCOTT Jak GBR 1991 ECOSSE 50.90 (0.65) 782 24.51
. SHANKLAND Leith RSA 1991 AFRIQUE DU SUD 50.94 (0.65) 780 2453
. VANLUCHENE Emmanuel BEL 1992 VLAAMSE ZWEMFEDER. 50.96 (0.64) 780 24.66
. FROLANDER Lars SWE 1974 SUEDE 51.06 (0.69) 775 2452
. KOZMA Dominik HUN 1991 HONGRIE 51.11 (0.64) 773 24.29
. KONOVALOV Nikita RUS 1988 RUSSIE 51.15 (0.75) 77 24.43
. METELLA Mehdy FRA 1992 DAUPHINS TOULOUSE OEC 51.47 (0.75) 757 25.02
. VERA ORTIZ Joe Alberto ESP 1992 FEDERACIO CATALANA 51.57 (0.69) 752 2476
. BALE Robb GBR 1990 ECOSSE 51.66 (0.71) 748 25.06
. SURGELOOSE Glenn BEL 1989 LFBN 51.75 (0.73) 744 25.12
. ESTEVES André Brasil BRA 1984 PARALYMPIC BRAZILIAN 51.82 (0.68) 741 24.94
. MUNOZ PEREZ Rafa ESP 1988 ESPAGNE 51.82 (0.70) 741 24,61
. BOURELLY Lorys FRA 1992 DAUPHINS TOULOUSE OEC 51.90 (0.66) 738 25.23
. DEBAERE Stéphane FRA 1989 US TALENCE 51.99 (0.76) 734 25.10
. BASSON Jean RSA 1987 AFRIQUE DU SUD 52.04 (0.66) 732 25.05
. ERNSTSSON David SWE 1992 POLISEN 52.05 (0.74) 732 2473
. WALSH Josh GBR 1991 ECOSSE 5217 (0.73) 726 25.32
. LOBUZOV Artem RUS 1991 RUSSIE 52.18 (0.66) 726 25.46
. VENTER Jasper RSA 1988 AFRIQUE DU SUD 52.31 (0.72) 721 24.93
. SOULIER Christophe FRA 1984 MONTPELLIER ANUC 52.42 (0.85) 716 25.98
. SKAANING Daniel DEN 1993 DANEMARK 52.46 (0.63) 715 25.15
. WESSELS Reynard RSA 1994 AFRIQUE DU SUD 52.53 (0.70) 712 25.45
. LARSSON David SWE 1989 UDDEVALLA 52.60 (0.77) 709 25.06
. GOYETCHE Julien Pierre FRA 1993 CN CALEDONIENS 52.66 (0.68) 706 25.35
. LANDRY Romain FRA 1989 DAUPHINS TOULOUSE OEC 52.79 (0.61) 701 25.24
. REGENT Vince FRA 1993 DAUPHINS TOULOUSE OEC 52.89 (0.71) 697 25.74
. FLODQVIST Pontus SWE 1988 SK NEPTUN 53.03 (0.64) 692 25.35
. VAN DEN SANDE Christopher RSA 1993 AFRIQUE DU SUD 53.03 (0.66) 692 25.60
. MADELAINE Matthieu FRA 1983 ES NANTERRE 53.08 (0.70) 690 25.75
. PEDURAND Ganesh FRA 1992 DAUPHINS TOULOUSE OEC 53.08 (0.61) 690 26.44
. GUSTAVSSON Niclas SWE 1989 UDDEVALLA 53.09 (0.77) 689 25.72
. RODRIGUEZ Gerard ESP 1992 FEDERACIO CATALANA 53.28 (0.67) 682 25.78
. ANDERSSON Anton SWE 1993 JONKOPING SWIM CLUB 53.36 (0.78) 679 26.00
. ROBBE Michael BEL 1985 GOLD SWIMMING TEAM 53.36 (0.69) 679 25.66
. LEVEAUX Aurélien FRA 1989 LAGARDERE PARIS RACING 53.48 (0.76) 674 25.96
. DJENDOUCI Ryad ALG 1988 ALGERIE 53.54 (0.72) 672 26.01
. BLANCAS Adrian ESP 1992 FEDERACIO CATALANA 53.60 (0.78) 670 25.77
. STEWART Peter GBR 1992 ECOSSE 53.70 (0.66) 666 25.25
. FORGUES William FRA 1988 NICE LA SEMEUSE 53.71 (0.69) 666 26.17
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MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 09/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

29. 100 m N.L./FREESTYLE MESSIEURS/MEN

Rg

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
NC.
NC.
NC.
NC.
NC.
NC.

Record Monde 46.91 établi par Cesar CIELO FILHO (BRESIL) le 30/07/2009 a ROME (ITA)
Record Europe 47.12 établi par Alain BERNARD (FRANCE) le 30/07/2009 a ROME (ITA)

Record FRANCE 46.94 établi par Alain BERNARD (CN ANTIBES) le 23/04/2009 8 MONTPELLIER

Record du Meeting 48.14 établi par Fabien GILOT (CN MARSEILLE) le 11/06/2009 & CANET EN ROUSSILLON

Nom Nat Naiss Club Tps - Réact. - Obs. Pts 50m
NILSSON Martin SWE 1993 VAESBY SS 53.74 665 26.10
BENHADJ Brice FRA 1990 DAUPHINS TOULOUSE OEC 53.80 662 26.16
SUDRIE Thibaut FRA 1988 NORD PAS-DE-CALAIS 53.84 661 26.29
CABROL Alexis FRA 1991 DAUPHINS TOULOUSE OEC 53.93 658 26.01
CHAOUACHI Mohamed Al TUN 1995 CANET 66 NATATION 54.18 649 26.27
UNGER Dominik AUT 1995 USC GRAZ 54.28 645 25.80
LACLAUSTRA Florian FRA 1988 MONTAUBAN NATATION 54.32 644 26.37
ARICAT Alexis FRA 1993 ASPTT MONTPELLIER 54.41 640 26.02
ZATTERSTROM Theo SWE 1991 SKNEPTUN 54.44 639 26.39
GAMIET Zaahir RSA 1995 AFRIQUE DU SUD 54.58 634 26.98
SVENSSON Jesper SWE 1990 UDDEVALLA 54.86 625 26.20
LUNDGREN Magnus SWE 1991 SKNEPTUN 54.95 622 26.44
THOS Antoine FRA 1992 CANET 66 NATATION 55.22 613 26.67
LELEUCH Yohan FRA 1993 MOUETTES DE PARIS 55.84 592 26.25
ZANDBERG Gerhard RSA 1983 AFRIQUE DU SUD 56.13 583 25.97
O'SIADHAIL Donnacha IRL 1979 IRLANDE 57.17 552 27.28
OLIVER Galdric FRA 1995 CANET 66 NATATION 58.48 516 27.70
DAHL Soren DEN 1993 DANEMARK D.N.S.
CABO Kevin FRA 1993 NORD PAS-DE-CALAIS D.N.S.
ROMANINI Pierre Yves BEL 1985 CS CLICHY 92 D.N.S.
BADRE Jérémy FRA 1990 ES NANTERRE D.N.S.
DRAGANJA Duje CRO 1983 CROATIE D.N.S.
PUNINSKI Alexei CRO 1985 CROATIE D.N.S.
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MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 09/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

29. 100 m N.L./FREESTYLE MESSIEURS/MEN

Record Monde 46.91 établi par Cesar CIELO FILHO (BRESIL) le 30/07/2009 a ROME (ITA)
Record Europe 47.12 établi par Alain BERNARD (FRANCE) le 30/07/2009 a ROME (ITA)
Record FRANCE 46.94 établi par Alain BERNARD (CN ANTIBES) le 23/04/2009 a MONTPELLIER
Record du Meeting 48.14 établi par Fabien GILOT (CN MARSEILLE) le 11/06/2009 a CANET EN ROUSSILLON

Rg Nom Nat Naiss Club Tps - Réact. - Obs. Pts 50m
BARRAGE (F)
1. PELAGIE Nosy FRA 1991 CANET 66 NATATION 51.32 (0.71) 763 25.54
2. TIMMERS Pieter BEL 1988 VLAAMSE ZWEMFEDER. 51.80 (0.79) 742 25.95
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09/06/2011 18:03:01
MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 09/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

17. 50 m DOS/BACKSTROKE DAMES/WOMEN

Record Monde 27.06 établi par Jing ZHAO (CHINE POPULAIRE) le 01/07/2009 a ROME (ITA)
Record Europe 27.23 établi par Daniela SAMULSKI (ALLEMAGNE) le 30/07/2009 a ROME (ITA)
Record FRANCE 28.50 établi par Laure MANAUDOU (CANET 66 NATATION) le 04/08/2007 a PARIS
Record du Meeting 27.80 établi par Anastasia ZUEVA (RUSSIE) le 09/06/2009 a CANET EN ROUSSILLON

Rg Nom Nat Naiss Club Tps - Réact. - Obs. Pts

FINALE A
1. TERAKAWA Aya JPN 1984 JAPON 28.09 (0.56) 893
2. LOH Grace AUS 1991 AUSTRALIE 28.51 (0.58) 855
2. PERIS MINGUET Mercedes ESP 1985 ESPAGNE 28.51 (0.63) 855
4. RUSSEL Sinead CAN 1993 DOLPHINS SWIM CLUB 28.86 (0.64) 824
5. EDINGTON Sophie AUS 1984 AUSTRALIE 28.89 (0.74) 821
6. NESTEROVA Margarita RUS 1989 RUSSIE 29.51 (0.61) 771
7. PRINSLOO Karin RSA 1989 AFRIQUE DU SUD 29.52 (0.70) 770
8. NIELSEN Mie Ostergaard DEN 1996 DANEMARK 29.68 (0.68) 757

FINALE B
1. MUNOZ DEL CAMPO Lidon ESP 1995 ESPAGNE 29.84 (0.68) 745
2. SVENSSON Emma SWE 1992 UPSALLA 30.09 (0.73) 727
3. GALATEAU Pauline FRA 1994 AS ST-MEDARD-EN-JALLES 30.28 (0.69) 713
4. MAC KENZIE Charlotte GBR 1996 ECOSSE 30.35 (0.69) 708
5. LECLUYSE Fanny BEL 1992 NORD PAS-DE-CALAIS 30.46 (0.67) 701
6. JONSDOTTIR Ingbjorg Kristin ISL 1993 ISLANDE 30.74 (0.63) 682
7. ALFANI Jennifer FRA 1995 EMS BRON 30.88 (0.68) 672
8. AHLIN Anna SWE 1991 SPARVAGEN SWIM 31.15 (0.74) 655

Chronométrage et Informatique < MEGATEK - OMEGA > - www.megatek.fr
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09/06/2011 18:07:31
MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 09/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

18. 50 m DOS/BACKSTROKE MESSIEURS/MEN

Record Monde 24.04 établi par Liam TANCOCK (GRANDE BRETAGNE) le 02/08/2009 & ROME (ITA)
Record Europe 24.04 établi par Liam TANCOCK (GRANDE BRETAGNE) le 02/08/2009 & ROME (ITA)
Record FRANCE 24.07 établi par Camille LACOURT (CN MARSEILLE) le 12/08/2010 & BUDAPEST
Record du Meeting 25.14 établi par Benjamin TREFFERS (AUSTRALIE) le 09/06/2009 & CANET EN ROUSSILLON

NR = Nouveau record du Meeting

Rg Nom Nat Naiss Club Tps - Réact. - Obs. Pts

FINALE A
1. ZANDBERG Gerhard RSA 1983 AFRIQUE DU SUD 2496 (064) NR 893
2. TREFFERS Benjamin AUS 1991 AUSTRALIE 25.02 (0.58) 887
3. KOGA Junya JPN 1987 JAPON 25.29 (0.49) 858
4. STOECKEL Hayden AUS 1981 AUSTRALIE 25.38 (0.56) 849
5. STRAVIUS Jérémy FRA 1988 AMIENS METROPOLE NAT. 25.64 (0.71) 824
6. BORISOV Vitaly RUS 1990 RUSSIE 25.76 (0.59) 812
7. KOPELEV Jonatan Josef ISR 1991 ISRAEL 25.82 (0.63) 807
8. DONETS Stanislav RUS 1983 RUSSIE 26.06 (0.58) 785

FINALE B
1. CROUS Charl RSA 1990 AFRIQUE DU SUD 26.13 (0.57) 778
2. RANDO GALVEZ Juan Miguel ESP 1988 ESPAGNE 26.45 (0.62) 750
3. VANLUCHENE Emmanuel BEL 1992 VLAAMSE ZWEMFEDER. 26.64 (0.58) 734
4. CABROL Alexis FRA 1991 DAUPHINS TOULOUSE OEC 26.83 (0.58) 719
5. MURRAY Darren RSA 1991 AFRIQUE DU SUD 26.86 (0.58) 716
6. RENHOLM Pontus SWE 1986 POLISEN 27.18 (0.57) 691
7. SCHIELLERUP Andreas DEN 1993 DANEMARK 27.41 (0.57) 674
8. VAN DEN SANDE Christopher RSA 1993 AFRIQUE DU SUD 27.93 (0.59) 637

Chronométrage et Informatique < MEGATEK - OMEGA > - www.megatek.fr
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MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 09/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

19. 50 m PAPILLON/BUTTERFLY DAMES/WOMEN

Record Monde 25.07 établi par Th ALSHAMMAR (SUEDE) le 31/07/2009 & ROME (ITA)

Record Europe 25.07 établi par Therese ALSHAMMAR (SUEDE) le 31/07/2009 a ROME (ITA)
Record FRANCE 25.87 établi par Diane BUI DUYET (CN MARSEILLE) le 31/07/2009 a ROME (ITA)
Record du Meeting 25.57 établi par Therese ALSHAMMAR (CANET 66 NATATION) le 11/06/2009 a CANET EN ROUSSILLON

Nom

FINALE A

1.
. SJOESTROEM Sarah
. HENIQUE Mélanie

. KATO Yuka

oo uhAWN

ALSHAMMAR Therese

GUEHRER Marieke

. IVRY Amit
. MOHR Vanessa
. SNILDAL Ingvild

FINALE B

1

©ONOGAWN

. BESPALOVA Irina

. DARA Eszter

. YAMAGUCHI Misaki
. FEDULOVA Svetlana
. HALICEK Olivia

LOH Grace

. VILLARS Danielle
. DELARBRE Malaguie

Nat Naiss
SWE 1977
SWE 1993
FRA 1992
JPN 1986
AUS 1986
ISR 1989
RSA 1995
NOR 1988
RUS 1981
HUN 1990
JPN 1990
RUS 1984
AUS 1988
AUS 1991
sSul 1993
FRA 1991

Chronométrage et Informatique < MEGATEK - OMEGA > - www.megatek.fr

Club

SUEDE
SODERTORNS

AMIENS METROPOLE NAT.

JAPON
AUSTRALIE
ISRAEL

AFRIQUE DU SUD
NORVEGE

RUSSIE

HONGRIE

JAPON

RUSSIE

AUSTRALIE
AUSTRALIE

SUISSE

CANET 66 NATATION

Page n° 3

Tps - Réact. - Obs. Pts

25.69
26.08
26.41
26.71
26.78
27.07
27.07
27.37

27.38
27.50
27.57
27.64
27.78
28.07
28.12
28.61

(0.70)
(0.68)
(0.62)
(0.69)
(0.70)
(0.73)
(0.67)
(0.81)

0.75)
0.78)
0.66)
0.70)
0.72)
0.70)
0.76)

(
(
(
(
(
(
(
(0.70)

929
888
855
826
820
794
794
768

767
757
751
746
734
712
708
672
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MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 09/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

20. 50 m PAPILLON/BUTTERFLY MESSIEURS/MEN

Record Monde 22.43 établi par Rafael MUNOZ PEREZ (ESPAGNE) le 05/04/2009 & MALAGA (ESP)
Record Europe 22.43 établi par Rafael MUNOZ PEREZ (ESPAGNE) le 05/04/2009 & MALAGA (ESP)
Record FRANCE 22.84 établi par Frédérick BOUSQUET (CN MARSEILLE) le 22/04/2009 &8 MONTPELLIER
Record du Meeting 23.37 établi par Rafael MUNOZ PEREZ (CN MARSEILLE) le 11/06/2009 a CANET EN ROUSSILLON

Rg Nom

FINALE A
1. TARGETT Matthew
. SCHOEMAN Roland
. MUNOZ PEREZ Rafa
. KONOVALOV Nikita
. SPITZER Martin
. GOVOROV Andriy
. HETLAND Aleksander
8. PUNINSKI Alexei

FINALE B
1. LARSSON David
. PULAI Bence
. ERNSTSSON David
. JACOBS Rohan
. MAYOR Andrew
. VAN DUJIN Nico
. DEBAERE Stéphane
. VIDAL VILA Nil

Noaps~,ODN

o NOoOOOA,WONDN

Nat Naiss

AUS
RSA
ESP
RUS
AUT
UKR
NOR
CRO

SWE
HUN
SWE
RSA
GBR
Sul
FRA
ESP

Chronométrage et Informatique < MEGATEK - OMEGA > - www.megatek.fr

1985
1980
1988
1988
1985
1992
1982
1985

1989
1991
1992
1987
1986
1990
1989
1992

Club

AUSTRALIE
AFRIQUE DU SUD
ESPAGNE
RUSSIE

USC GRAZ
UKRAINE
NORVEGE
CROATIE

UDDEVALLA

HONGRIE

POLISEN

AFRIQUE DU SUD
ECOSSE

SUISSE

US TALENCE
FEDERACIO CATALANA

Page n° 4

Tps - Réact. - Obs. Pts

23.43
23.86
23.88
23.97
2412
24.26
24.60
24.95

2512
25.14
25.18
25.19
25.22
25.33
25.62
25.87

0.72)
0.64)
0.67)
0.73)
0.69)
0.71)
0.65)
0.67)

Py

0.75)
0.71)
0.73)
0.69)
0.73)
0.66)
0.72)

(
(
(
(
(
(
(
(0.64)

877
830
828
819
804
790
758
726

71
710
706
705
703
694
671
651
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09/06/2011 18:51:43
MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 09/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

24. 100 m BRASSE/BREASTSTROKE DAMES/WOMEN

Record Monde 1:04.45 établi par Jessica HARDY (U.S.A.) le 07/08/2009 a ROME (ITA)
Record Europe 1:05.41 établi par Yuliya EFIMOVA (RUSSIE) le 28/07/2009 a ROME (ITA)
Record FRANCE 1:07.97 établi par Sophie DE RONCHI (ES MASSY NATATION) le 23/03/2011 a STRASBOURG
Record du Meeting 1:06.18 établi par Leisel JONES (AUSTRALIE) le 08/06/2006 a CANET EN ROUSSILLON

Rg Nom Nat Naiss Club Tps - Réact. - Obs. Pts 50m

FINALE A
1. SUZUKI Satomi JPN 1991 JAPON 1:08.30 (0.62) 840 32.25
2. MARSHALL Samantha AUS 1992 AUSTRALIE 1:08.37 (0.76) 837 32.14
3. JOHANSSON Jennie SWE 1988 UPSALLA 1:08.53 (0.80) 831 32.56
4. HOSTMAN Joline SWE 1988 GOTEBORG SIM 1:08.87 (0.66) 819 32.50
5. GARCIA URZAINQUI Marina ESP 1994 ESPAGNE 1:09.13 (0.68) 810 32.76
6. SELIG Emily AUS 1993 AUSTRALIE 1:09.72 (0.79) 789 33.06
7. LUTHERSDOTTIR Hrafnhildur ISL 1991 ISLANDE 1:10.79 (0.77) 754 33.15
8. DOBRAL Coralie FRA 1987 ES MASSY NATATION 1:11.06 (0.78) 746 33.17

FINALE B
1. LECLUYSE Fanny BEL 1992 NORD PAS-DE-CALAIS 1:11.04 (0.76) 746 33.98
2. DEYEVA Daria RUS 1990 RUSSIE 1:11.29 (0.68) 738 33.78
3. NORDENSTAM Sara NOR 1983 NORVEGE 1:11.75 (0.79) 724 34.08
4. JOHNSTONE Kathryn GBR 1990 EDINBURGH UNIVERSITY 1:12.02 (0.73) 716 3375
5. VAN BILJON Suzaan RSA 1988 AFRIQUE DU SUD 1:12.06 (0.71) 715 34.07
6. BUCHAN Kerry GBR 1987 EDINBURGH UNIVERSITY 1:12.12 (0.81) 713 33.87
7. HOLTEN Cecilie DEN 1996 DANEMARK 1:12.58 (0.74) 700 33.86
8. JONKER Franko RSA 1992 AFRIQUE DU SUD 1:12.86 (0.76) 692 33.95
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09/06/2011 18:59:03
MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 09/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

25. 100 m BRASSE/BREASTSTROKE MESSIEURS/MEN

Record Monde 58.58 établi par Brenton RICKARD (AUSTRALIE) le 27/07/2009 a ROME (ITA)
Record Europe 58.64 établi par Hugues DUBOSCQ (FRANCE) le 27/07/2009 a ROME (ITA)
Record FRANCE 58.64 établi par Hugues DUBOSCQ (CN LE HAVRE) le 27/07/2009 a ROME (ITA)
Record du Meeting 1:00.40 établi par Christian SPRENGER (AUSTRALIE) le 10/06/2009 a CANET EN ROUSSILLON

NR = Nouveau record du Meeting

Rg Nom Nat Naiss Club Tps - Réact. - Obs. Pts 50m

FINALE A
1. DALE OEN Alexander NOR 1985 NORVEGE 1:00.29 (0.72) NR 917 28.69
2. TATEISHI Ryo JPN 1989 JAPON 1:00.94 (0.66) 888 28.70
3. VAN DER BURGH Cameron RSA 1988 AFRIQUE DU SUD 1:01.14 (0.65) 879 28.41
4. FALKO Grigory RUS 1987 RUSSIE 1:01.53 (0.75) 862 29.10
5. LOBANOV Anton RUS 1992 RUSSIE 1:02.43 (0.82) 826 29.83
6. WILLIS Andrew GBR 1990 BATH 1:02.88 (0.70) 808 29.29
6. BORYSIK Igor UKR 1984 UKRAINE 1:02.88 (0.72) 808 29.52
8. SVEINSSON Jakob Johann ISL 1982 ISLANDE 1:03.23 (0.70) 795 29.42

FINALE B
1. JAMIESON Michael GBR 1983 BATH 1:02.66 (0.75) 817 29.57
2. SLUDNOV Roman RUS 1980 RUSSIE 1:02.69 (0.75) 815 29.47
3. SPRENGER Christian AUS 1985 AUSTRALIE 1:02.94 (0.73) 806 29.31
4. TRIZNOV Aleksandr RUS 1991 RUSSIE 1:03.57 (0.74) 782 29.78
5. ROSS Jamie GBR 1987 ECOSSE 1:03.98 (0.74) 767 29.75
6. BRIDIER Colin SUl 1990 SUISSE 1:04.52 (0.69) 748 30.36
7. SCOTT Douglas GBR 1991 ECOSSE 1:04.90 (0.72) 735 30.62
8. TOUR Niklas SWE 1989 SKNEPTUN 1:05.13 (0.71) 727 30.50
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09/06/2011 19:16:50
MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 09/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

28. 100 m N.L./FREESTYLE DAMES/WOMEN

Record Monde 52.07 établi par Britta STEFFEN (ALLEMAGNE) le 31/07/2009 a ROME (ITA)
Record Europe 52.07 établi par Britta STEFFEN (ALLEMAGNE) le 31/07/2009 a ROME (ITA)
Record FRANCE 53.49 établi par Malia METELLA (DAUPHINS TOULOUSE OEC) le 24/04/2009 &8 MONTPELLIER
Record du Meeting 53.27 établi par Lisbeth TRICKETT (AUSTRALIE) le 11/06/2009 &8 CANET EN ROUSSILLON

Rg Nom Nat Naiss Club Tps - Réact. - Obs. Pts 50m

FINALE A
1. SJOESTROEM Sarah SWE 1993 SODERTORNS 54.55 (0.78) 869 26.46
2. POPOVA Veronika RUS 1991 RUSSIE 54.68 (0.75) 863 26.42
3. MUFFAT Camille FRA 1989 OLYMPIC NICE NATATION 54.74 (0.67) 860 26.67
4. FAGUNDEZ Gabriella SWE 1985 VAESBY SS 55.04 (0.79) 846 26.39
5. MORRISON Jessica AUS 1992 AUSTRALIE 55.64 (0.71) 819 27.16
6. BONNET Charlotte FRA 1995 OLYMPIC NICE NATATION 56.02 (0.71) 803 27.46
7. PRINSLOO Karin RSA 1989 AFRIQUE DU SUD 56.04 (0.88) 802 27.26
8. GUEHRER Marieke AUS 1986 AUSTRALIE 56.60 (0.73) 778 27.14

FINALE B
1. NESTEROVA Margarita RUS 1989 RUSSIE 55.99 (0.71) 804 27.07
2. ANDREEVA Victoria RUS 1992 RUSSIE 56.05 (0.86) 801 27.37
3. GRANLUND Petra SWE 1987 VAESBY SS 56.41 (0.69) 786 27.41
4. LOVTSOVA Natalia RUS 1988 RUSSIE 56.83 (0.82) 769 26.87
5. DARA Eszter HUN 1990 HONGRIE 56.86 (0.76) 767 27.60
6. HEDENSKOG Claire SWE 1981 GOTEBORG SIM 56.90 (0.81) 766 26.88
7. HASEGAWA Natsuki JPN 1988 JAPON 56.94 (0.73) 764 27.53
8. VOLODINA Kira RUS 1986 RUSSIE 57.46 (0.82) 744 28.02
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09/06/2011 19:24:42
MEETING INTERNATIONAL DE CANET - 09/06/2011 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

29. 100 m N.L./FREESTYLE MESSIEURS/MEN

Record Monde 46.91 établi par Cesar CIELO FILHO (BRESIL) le 30/07/2009 a ROME (ITA)
Record Europe 47.12 établi par Alain BERNARD (FRANCE) le 30/07/2009 a ROME (ITA)
Record FRANCE 46.94 établi par Alain BERNARD (CN ANTIBES) le 23/04/2009 a MONTPELLIER
Record du Meeting 48.14 établi par Fabien GILOT (CN MARSEILLE) le 11/06/2009 a CANET EN ROUSSILLON

Rg Nom Nat Naiss Club Tps - Réact. - Obs. Pts 50m
1. PELAGIE Nosy FRA 1991 CANET 66 NATATION 51.32 (0.71) 763 25.54
2. TIMMERS Pieter BEL 1988 VLAAMSE ZWEMFEDER. 51.80 (0.79) 742 25.95

FINALE A
1. ROBERTS James AUS 1991 AUSTRALIE 49.02 (0.69) 876 24.00
2. TARGETT Matthew AUS 1985 AUSTRALIE 49.20 (0.74) 866 23.74
3. STRAVIUS Jérémy FRA 1988 AMIENS METROPOLE NAT. 49.22 (0.71) 865 24.02
4. AGNEL Yannick FRA 1992 OLYMPIC NICE NATATION 49.24 (0.75) 864 23.95
5. GRECHIN Andrey RUS 1987 RUSSIE 49.37 (0.74) 857 23.38
6. RICHARDSON Kyle AUS 1987 AUSTRALIE 49.48 (0.70) 852 23.74
7.1ZOTOV Danila RUS 1991 RUSSIE 49.49 (0.72) 851 24.19
8. PROSSER Cameron AUS 1985 AUSTRALIE 49.59 (0.70) 846 23.74

FINALE B
1. LAGUNOV Evgeny RUS 1985 RUSSIE 49.68 (0.72) 841 23.72
2. FUJIl Takuro JPN 1985 JAPON 50.04 (0.62) 823 24.26
3. MALLET Grégory FRA 1984 CN MARSEILLE 50.07 (0.70) 822 24.00
4. SUKHORUKOV Alexander RUS 1988 RUSSIE 50.24 (0.75) 814 24.19
5. TO Kenneth AUS 1992 AUSTRALIE 50.27 (0.63) 812 24.08
6. PELAGIE Nosy FRA 1991 CANET 66 NATATION 50.42 (0.74) 805 2472
7. AERENTS Jasper BEL 1992 VLAAMSE ZWEMFEDER. 50.46 (0.64) 803 24.29
8. D'ORSOGNA Tommaso AUS 1990 AUSTRALIE 50.48 (0.71) 802 24,51
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